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YÜKSEK Seçim Kurulu’ndan, sosyal 
medyada dolaşıma sokulan ‘Cumhuri-
yet Halk Partisi’nin (CHP) olağanüstü 
kurultayının YSK tarafından iptal edil-
di’ iddialarına ilişkin açıklama yapıldı. 
Açıklamada, “Sosyal medyada dola-
şıma sokulan iddialar tamamen asıl-
sız olup YSK’nin herhangi bir partinin 
kongresini iptal kararı olmadığı gibi 
gündeminde buna yönelik bir başvu-
ru dahi bulunmamaktadır. Ayrıca Yük-
sek Seçim Kurulu’na ait resmi inter-
net sitesi dışında herhangi bir sosyal 
medya hesabı kesinlikle bulunmamak-
tadır. Konu ile alakalı yasal süreç baş-
latılacaktır” ifadeleri kullanıldı. AA

İSTANBUL Valiliği, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’ne yönelik yolsuzluk ve 
terör suçlamaları ile başlatılan soruş-
turmaların ardından getirilen göste-
ri yasağını 4 gün daha uzattı. Valilik 
açıklamasında ayrıca “Bireysel ya da 
toplu şekilde kanuna aykırı eylemle-
re katılması muhtemel şahıs, grup ve 
araçların ilimize girişlerine ya da ili-
mizden çıkışlarına izin verilemeyecek-
tir” denildi. AA

RADYO ve Televizyon Üst Kuru-
lu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin, 
kanun dışında yayın yapan, halkı 
sokağa davet eden yayıncılara, lisans 
iptallerine varabilecek müeyyideler 
uygulanacağını söyledi. AA

YSK’dan iddialara 
yalanlama geldi

éstanbul’da g|steri 
yasağı uzatıldı

R7hK %aşkanı Şahin’den 
yayınFı kuruluşlara 
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CHP’DE tek adayın Ekrem İmamoğlu 
olduğu Cumhurbaşkanı adaylığı ön seçimi 
dün yapıldı. İmamoğlu’nun gözaltına alın-
masının ardından CHP üyesi olmayanla-
rın da oy verebileceği açıklanmıştı. 

İlk etapta yalnızca parti üyesi olanla-
rın seçimde oy vermesi kararlaştırılmıştı. 
Ancak, İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun 19 Mart saba-
hı gözaltına alınmasının ardından karar 
değişti.

CHP’nin ön seçimi için oy kullanma-
ya gelenler iki farklı sandıkla karşılaş-
tı. Parti üyesi olmayanlar da “Dayanışma 
Sandığı”nda oy kullandı. 81 ilde sandık-
lar CHP il ve ilçe başkanlıklarına, belediye 
kültür evlerine, spor salonlarına kuruldu. 
Ekrem İmamoğlu’nun eşi Dilek İmamoğ-
lu ise Beylikdüzü’ndeki adresine giderek 
oyunu kullandı. HAB(R M(RK(=İ

YOLSUZLUKTAN tutuklanan Ekrem İma-
moğlu’nun X hesabından tutuklama kararı 
sonrası bir paylaşım yapıldı.
Paylaşımda şu ifadelere yer verildi:
Korkunun ecele faydası yok!
Öyle de yenileceksin! Böyle de yenileceksin.
Haklılığımıza, cesaretimize, tevazumuza, 
güler yüzümüze yenileceksin!
Aziz Milletim;
Asla üzülmeyin, mahzun olmayın, umudu-
nuzu yitirmeyin.
Demokrasimize yapılan bu darbeyi, bu kara 
lekeyi el birliğiyle söküp atacağız.
Bu süreci yöneten insanların, hem bu dün-
yada hem de ahirette yüce Yaradan huzu-
runda hesap vereceği günler yakındır.
86 milyon vatandaşımı sandığa koşmaya, 
demokrasi ve adalet mücadelesini tüm dün-
yaya duyurmaya davet ediyorum.
Dimdik ayaktayım, asla eğilmeyeceğim. Her 
şey çok güzel olacak... HAB(R M(RK(=İ

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun tutuklanmasının 
ardından CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, “Sandıkta yene-
ceği için tutuklandı” ifadele-
rini kullandı. Özel, İmamoğ-
lu’nun tutukluluğu hakkında 
gerekli itirazların yapılacağı-
nı vurgulayarak; “Bir yanıy-
la karar İstanbul Büyükşe-
hir Belediye’sine iktidarın 
bir kayyım atama ihtimalinin 
ortadan kalkması yönünden 
önemli. Başkanın hızla özgür-
lüğüne kavuşması için gerek-
li itirazlar yapılacaktır. Bu iti-
razlar, hukuki ve toplumsal 
olacaktır” dedi. İHA
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İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, Saraçha-
ne’de gerçekleştirilen eylemlerde bir polis 
memuruna asit atıldığını açıkladı ve polis-

lere ait üniformaların görüntülerini paylaş-
tı. Yerlikaya, “Saraçhane’de bu gece yapılan 
gösterilerde bir polis memurumuza asit atıldı. 
Sokak çağrısı yapanlar hangi veballeri, hangi 
hukuki sorumlulukları aldıklarını iyi düşün-
sünler. Altını çizerek bir kez daha ifade edi-
yorum: milletimizin huzur ve güvenini tehdit 
edenlere, vandallığa asla izin vermeyeceğiz. 
Polislerimiz, ülkemizin huzur ve güveninin 
teminatıdır ve bu amaçla görevlerini yerine 
getirmektedir” ifadelerini kullandı. AA
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Erdoğan: Türkiye üzerinden 

operasyon yapılmasına 
müsamaha göstermeyeceğiz
CUMHURBAŞKANI Recep Tay-

yip Erdoğan, AK Parti teşkilatlarıy-
la iftar programında, “Bu millete 

sevdalanmış bir partiyiz, kırarak döke-
rek değil gönüller kazanarak ilerleyece-
ğiz. Bizim belediyelerimiz yolsuzluktan 
yana olmayacak” dedi. 

Ana muhalefetin gündemin tam tersi 
hareket ettiğini belirten Erdoğan, “Mille-
timiz CHP’nin Suriye’deki ateşi ülkemi-
zi taşıma tezgahına düşmedi. Provokas-
yonlara gelmedi. 

4 gündür milletimizin huzurunu 
kaçırma, kutuplaştırma adına ne varsa 

hepsini yapıyorlar. CHP marijinal sol 
örgütlerin oyuncağı haline gelmiştir. 
Sokaklara çıkarak milli iradeye parmak 
sallama dönemleri geride kalmıştır. 

Türkiye demokratik bir ülkedir, cesa-
retiniz varsa bırakın demokrasi işlesin 
bırakın hukuk işlesin. Bırakın mahke-
meler baskı altında kalmadan kararı-
nı versin. Bırakın akla kara hukuk tara-
fından ortaya çıkarılsın. Türkiye’de suç 
işleme özelliği olan imtiyazlı bir azın-
lık yoktur. Türkiye üzerinden operasyon 
yapılmasına müsamaha göstermeyece-
ğiz” ifadelerini kullandı. AA

ëAHAN 9( POLAT TUTUKLANDI
İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığın-
ca, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 99 
şüpheli hakkında “suç örgütü yöneticisi 
olmak”, “suç örgütüne üye olmak”, “irti-
kap”, “rüşvet”, “nitelikli dolandırıcılık”, 
“kişisel verileri hukuka aykırı ele geçir-
mek” ve “ihaleye fesat karıştırmak” suç-
ları ile yine İmamoğlu, İBB Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mahir Polat, Şişli Belediye 
Başkanı Resul Emrah Şahan’ın da ara-
larında bulunduğu 7 şüpheli hakkında 
“PKK/KCK terör örgütüne yardım etmek” 
suçundan başlatılan soruşturmalar baş-
latılmıştı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, yolsuzluk soruşturması kapsamın-
da tutuklandı. Terör soruşturmasında ise 
İmamoğlu’nun tutuksuz yargılanmasına 
karar verildi. Terör soruşturmasında Şişli 
Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan 
ve İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir 
Polat ise tutuklandı.

ÇAĞLAYAN’DA OLAĞANhSTh HAL
ŞÜPHELİLERDEN, Ali İlbak, Adem Tun-
cay, Ahmet Köksal, Ali Nuhoğlu, Eyüp 
Subaşı, Kamil Timur Delibaş, Murat 
Abbas, Mete Sarıaltun, Alper Aydın, Ser-
dal Taşkın, Serkan Öztürk, Mustafa Nihat 
Sütlaş, Süleyman Atik, Ahmet Çiçek, 
Yusuf İlbak, Servet Yıldırım, Serdar Hay-
danlı ve Buğra Gökçe’nin de tutuklanma-
sına hükmedildi. Hakimlik, İBB Medya 
AŞ. Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Ongun ile İmamoğlu İnşaat Şirketi Genel 
Müdürü Tuncay Yılmaz’ın da tutuklama-
sına hükmetti. Şüpheliler Ahmet Palazoğ-
lu, Alihan Aydın, Ercan Saatçi, Alperen 
Aydın, Bayram Taşkın, Canan Münüklü, 
Cemal Ufuk Karakaya, Birsen Şahin ile 
Vahit Doğan hakkında ise hakimlik “yurt 
dışı çıkış yasağı” ve “imza şeklinde adli 
kontrol tedbiri” uygulayarak serbest bıra-
kılmasına karar verdi. AA

Almanya’dan 
çıktı yola

Prizren’de 
verdi mola�
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BİRUNİ Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi Baş-
hekimi Dr. Öğretim Üyesi 
Abdullah Sert, “altı bile-
şenli karma aşı” uygulama-

sının birçok hastalığa karşı bağışıklık 
sağladığını bildirdi. 

Hastaneden yapılan açıklamaya 
göre, Sağlık Bakanlığının 14 Nisan 
itibarıyla başlayacak olan altı bile-
şenli karma aşı uygulaması, Türki-
ye’deki çocukluk dönemi aşı takvi-
mine eklendi. Hepatit B aşısı ve beş 
bileşenli karma aşıyı birleştiren yeni 
aşı, tek bir enjeksiyonla 6 farklı has-
talığa karşı koruma sağlayacak. 

(K AëIYA *(R(K YOK
Açıklamada görüşlerine yer veri-

len Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Sert, 
altı bileşenli karma aşının, difteri, 
tetanos, boğmaca, çocuk felci (polio), 
hemofilus influenza Tip B ve hepatit 
B hastalıklarına karşı bağışıklık sağ-
ladığını belirtti.

Sert, 1998’den itibaren uygula-
nan hepatit B aşısı ve 2008’den beri 
uygulanan beş bileşenli karma aşı-
nın birleştirerek, tek bir iğne ile altı 
hastalıktan korunma sağlanmasının 
mümkün hale geldiğini aktardı. 

Çocukların tek bir enjeksiyon-
la altı farklı hastalığa karşı bağışık-
lık kazanacağını vurgulayan Sert, 
“Geçmişte beş bileşenli karma aşı 
ile aşılanmaya başlanmış çocukların 
devam dozları da yine altı bileşenli 
karma aşı ile yapılacak. 

Bu durumda, herhangi bir ek 
aşıya gerek olmayacak. Ebeveynle-
rin çocuklarının aşı takvimine dikkat 
etmeleri, bağışıklık sisteminin tam 
olarak güçlenmesi için büyük önem 
taşıyor.” ifadelerini kullandı. 

SAĞLIK İÇİN BhYhK ADIM
Yeni aşılama sisteminin Türki-

ye genelindeki Aile Sağlığı Merkez-
lerinde ve diğer sağlık kuruluşların-
da ücretsiz olarak yapılacağı bilgisini 
paylaşan Sert, bu uygulamanın sağ-
lık hizmetlerine erişimi kolaylaştıra-
cağını da değindi.

Sert, aşıların sadece bireysel sağ-
lık için değil, aynı zamanda toplum 
sağlığını korumak için de son dere-
ce önemli olduğunun altını çizerek, 
toplum genelinde yakalanan yük-

sek bağışıklık oranının, hastalıkların 
yayılmasını engellediğini ve salgın-
ların önüne geçtiğini kaydetti. 

Altı bileşenli karma aşının çocuk 
sağlığı için büyük bir adım olduğunu 

vurgulayan Sert, ebeveynleri, çocuk-
larının aşı takvimine sadık kalmaya, 
sağlık kuruluşlarına başvurmaya ve 
üzerlerine düşen sorumluluğu yerine 
getirmeye çağırdı. AA

MEDİCANA Sağlık 
Grubu Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Bölü-
mü’nden Uzm. Dr. 
Özge Yendur, “Daha 

geç başlangıç saatleri olan okullar-
da öğrencilerin daha uzun ve kali-
teli uyku uyudukları için dersleri-
ne daha iyi konsantre olabildikleri, 
daha yüksek akademik performans 
gösterdikleri ve daha az ruh sağlı-
ğı veya fiziki sorunlar yaşadıkları 
sonucuna varıldı” dedi. 

Son yıllarda yapılan bilim-
sel araştırmalar, çocuk ve ergenle-
rin uyku düzeninin akademik başa-
rıdan ruh sağlığına kadar pek çok 
alanı etkilediğini işaret ediyor. 
Özellikle ergenlik dönemindeki 
öğrencilerin biyolojik saatleri yetiş-
kinlerden farklı işlemektedir. 

*(Ç UYUMASINLAR
Yendur, “2023-2024 yılların-

da yayınlanan çok sayıda bilimsel 
çalışma, sirkadiyen ritmin (vücu-
dun biyolojik saati) ergenlik döne-
minde önemli değişiklikler göster-
diğini ortaya koydu. 

Ergenler erişkinlere kıyasla daha 
geç uyuma eğiliminde olabilmekte-
dir. Bu, zorla değiştirilmeye çalışıl-
mamalıdır. 

Ancak bu durumda yeterli uyku 
süresini karşılayabilmek adına 
uyku hijyeni ve daha erken saatler-
de uyumayı teşvik edecek yakla-
şımlar geliştirilmelidir. 

Ayrıca geç saatte uyumanın fizik-
sel sorunlarla daha sık karşılaşılma-
sına sebebiyet verebileceğini göste-
ren çalışmalar mevcuttur” dedi.

KONSTRASYON ARTIYOR
Güncel araştırmalar, geç saat-

te başlayan okullarda öğrencilerin 
daha başarılı olduğunu göstermek-
tedir. Uzm. Dr. Özge Yendur, “Başa-
rının çocukların uyandıklarında ve 
okula giderken gün ışığını görme-
siyle ilgili olduğu belirtilmektedir. 

Örneğin, sabah 08:00’de başla-
yan derslerde devamsızlık oranı-
nın yüzde 10 daha yüksek olduğu, 
öğrencilerin derslerde uyudu-
ğu görülmektedir. Geniş kitleler-
de öğrencilerle yapılan uzun süreli 
ve gün ışığı saatlerine göre yapılan 
karşılaştırmalar çok ses getirdi. 

Daha geç başlangıç saatleri olan 
okullarda öğrencilerin daha uzun 
ve kaliteli uyku uyudukları için 
derslerine daha iyi konsantre olabil-
dikleri, daha yüksek akademik per-
formans gösterdikleri ve daha az 
ruh sağlığı veya fiziki sorunlar yaşa-
dıkları sonucuna varıldı” ifadeleri-
ni kullandı. İHA
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BAŞARININ YOLU İYİ
UYKUDAN GEÇİYOR

Bugün, Koç burçları için enerjik bir gün. 
Hedeflerinize ulaşmak için gereken moti-

vasyonu bulacaksınız. İş yerinde ya da kişi-
sel projelerinizde kararlı adımlar atabilirsi-

niz. İletişimde net olun, duygularınızı açıkça 
ifade etmekten çekinmeyin.

Yengeçler, hedeflerine ulaşmada zorluk his-
sedebilir. Ancak, bu durum geçici. Duygusal 
olarak kendinizi toparlamak için sevdiğiniz 
aktivitelerle meşgul olun. Arkadaşlarınızdan 
destek alabilirsiniz. Sabırlı olun; her şeyin 

zamanla düzene gireceğini unutmayın.

Teraziler, moral bozukluğu yaşayabilir. Ken-
dinizi yalnız hissettiğinizde, destek aramak-
ta bir sakınca yok. Fiziksel aktivitelere yönel-
mek, ruh halinizi iyileştirecektir. Unutmayın 
ki bu zorlu süreç geçici; sabırlı kalmak, gele-

cekte iyi bir duruma ulaşmanızı sağlayacaktır. 

Oğlaklar, bugün baskı altında hissedebilir. 
Sorumluluklarınızı yerine getirirken kendini-
ze bir süre geri çekilme izni verin. Bu, ener-
jinizi toplamanıza yardımcı olacaktır. Sağlı-
ğınıza dikkat edin; yeterince dinlenmek ve 

beslenmek, gününüzü iyi yönde etkileyecektir.

Boğalar, gün içinde moral bozukluğu yaşayabi-
lir. Hedeflerinizin belirsizleştiğini hissediyor-
sanız, durumu değerlendirmenin tam zama-
nı. İçsel huzurunuzu bulmak için doğadayak 
zaman geçirebilirsiniz. Kendinize karşı nazik 

olun ve aceleci kararlar almaktan kaçının.

Aslanlar için iletişim ve açıklık önemli bir 
tema. Gecikmiş işler ya da yanlış anlamalar 

varsa, bunları çözmek için cesur adımlar 
atmalısınız. Sosyal çevrenizden gelen 
destek, cesaret verici olacak. Kendinizi 
ifade ederken samimi olmaya çalışın.

Akrep burçları, beklenmedik zorluklarla 
karşılaşabilir. Sorunları başkalarına atmak 
yerine, sakin bir zihinle ele almanız faydalı 

olacak. Duygusal olarak kendinizi güçlü 
hissetmek için meditasyon veya doğa 

yürüyüşleri yapabilirsiniz. 

Kovalar, kriz durumlarıyla karşılaşabilir. 
Olayları büyütmeden, sağduyulu bir yaklaşım 

benimsemek önemlidir. Duygusal dengeyi 
sağlamak için stresle başa çıkma yöntemleri 
geliştirin. Sağlığınıza dikkat etmek, bu döne-
mi daha kolay atlatmanıza yardımcı olacaktır.

İkizler için sosyal etkileşimlerin ön planda 
olduğu bir gün. İnsanlar sizden yardım 

isteyebilir. Bu, hem arkadaşlık bağlarınızı 
güçlendirecek hem de yeni fırsatlar 

yaratacaktır. Ancak, kendi hedeflerinizi ve 
ihtiyaçlarınızı da göz ardı etmeyin. 

Başaklar için işler beklenildiği gibi gitmeyebi-
lir. Ancak, kendinize olan güveninizi kaybet-
memelisiniz. İş hayatında detaylara odaklan-
mak, sizi başarılı kılabilir. Özel hayatınızdaki 
sorunlarla yüzleşmekten çekinmeyin; açık ile-

tişim, sorunları çözmenin anahtarıdır. 

Yaylar, çabalarının sonuçlarını gözden 
geçirmek için iyi bir zaman dilimindesiniz. 
Fiziksel sağlığınıza dikkat etmek, moralinizi 

yükseltecektir. Yanlış anlaşılmalardan 
kaçının; açık ve net iletişim kurmak, 

ilişkilerinizi olumlu yönde etkileyecektir. 

Balık burçları için sosyal ilişkiler ön 
planda. Arkadaşlarınızla geçireceğiniz 

zaman, ruh halinizi güçlendirecektir. Bu 
dönemi, sosyal bağlarınızı güçlendirmek 
için değerlendirin. Gelecekteki zorluklara 

karşı hazırlıklı olmak, size güven verecektir.

Güzel bir havada yürüyüşe çık-
mak, hem zihninizi dinlendirir hem 
de fiziksel sağlığınıza katkıda bulu-
nur. Yerel bir park veya doğal bir 
alan tercih edebilirsiniz.

Sevdiğiniz bir film serisini veya 
diziyi baştan sona izlemek için bir 
gün ayırabilirsiniz. Patlamış mısır 
ve atıştırmalıklar hazırlamayı unut-
mayın!

Sanat, el işi veya yazma gibi yara-
tıcı bir projeye başlayın. Resim yap-
mak, takı tasarlamak veya bir hikaye 
yazmak, yaratıcılığınızı ortaya çıka-
rabilir.

Yeni bir tarif deneyerek mutfakta 
vakit geçirebilirsiniz. Farklı bir mut-
fak kültüründen yemek yapmayı 
deneyin veya tatlı hazırlayın.

Arkadaşlarınızla veya ailenizle 
masa oyunları veya video oyunla-
rı oynayarak eğlenceli bir gün geçi-
rebilirsiniz. Rekabet dolu anlar yara-
tacak!

Huzurlu bir ortamda bir kitap 
okuyarak kendinizi farklı dünyala-
ra kaptırabilirsiniz. Uzun zamandır 
okumak istediğiniz bir kitaba başla-
yın.

Hava güzelse, arkadaşlarınızla bir 
piknik organize edebilirsiniz. Lez-
zetli atıştırmalıklar ve keyifli soh-
betler için harika bir fırsat.

Baèışıklık sistemini kuvvetlendiren� hastalıklara direnci artıran ve kötü kolesterolü azaltarak kalp 
hastalıklarına karşı koruyan uyku öèrenme becerisini artırma ve güçlü hafıza için de gerekiyor...

B(YİN� 6inir ve 2murilik &er-
rahisi 8zmanı 3rof. 'r. 
2rhan êen� çocukların tele-

fon� tablet� televizyon ile vakit 
geçirmektense küçük yaşlar-
da mutlaka bir sporla ilgilenme-
leri gerektièi bu sayede eklemler 
ve kasların gelişerek saèlıklı bir 
omurgaya sahip olacaklarını kay-
detti. 

7ablet� bilgisayar ve akıllı tele-
fonlar nedeniyle çocuklarda 
boyun ve bel rahatsızlıkları başta 
olmak üzere çok sayıda rahatsız-
lıèın ciddi biçimde artış göster-
dièi belirtiliyor. Bu aletler� yoèun 
biçimde kullanım nedeniyle geliş-
me çaèındaki çocukların omurga-
larında ciddi hasara yol açıyor. 

.onuyla ilgili Beyin� 6inir ve 
2murilik &errahisi 8zmanı 3rof. 
'r. 2rhan êen� ´2murga pozisyo-
nunu korumanın yolları çocukluk-
tan başlıyor. Bunun da asıl rolü 

ebeveynlerde. docukları mutlaka 
ebeveynler küçük yaştan itibaren 
spora yönlendirmeliler. 

docuklar maalesef hep masa 
başındalar. Bilgisayar� cep tele-
fonu ve tabletle zamanlarını geçi-
riyorlar. .ısacası sıfır hare-
ket ediyorlar. (beveynler ısrarla 
çocuklarını mutlaka yüzme veya 
farkı branşlara yönlendirmelilerµ 
dedi.

U=UN ShR( OTURMAYIN

6por yapmanın saèlıklı bir 
yaşamın temelini oluşturduèu-
nu belirten 3rof. 'r. 2rhan êen� 
´docuklar genç yaşa vardıklarında 
bu sporları ne kadar devam etti-

rirlerse kas güçleri o kadar geliş-
miş olur. énsanların mutlaka uzun 
süreli oturmalardan kaçınmaları 
gerekiyor. 

2kullarda dahi 4� dakikaya bir 
ara verirler� insanlarda mutla-
ka � saate bir boyun ve bel hare-
keti yapmalılar. Bunları yaptıktan 
sonra saèlıèınızı hem bedensel 
hem de zihinsel anlamda koru-
muş olursunuzµ diye konuştu. 

Gündelik yapılan işlerde de ani 
ve aèır hareketlerden kaçınılma-
sı gerektièini vurgulayan 3rof. 'r. 
êen� daha sonra şunları söyledi� 

´énsanların uyku pozisyonları 
ve yattıkları yer çok önemli. 2rto-
pedik sert yataklar en doèrusu.µ 
é+A

Omurgayı sporla koruyun
9ücudu dik tutan, hareketi sağlayan ve omuriliği koruyan 
temel iskelet yaSıyı sağlıklı muhaIaza etmek amacıyla 
çocuk yaştan itibaren bir sSor dalıyla ilgilenmek gerekiyor
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TEKİRDAĞ’IN Muratlı ilçesinde 
eşiyle tartıştıktan sonra 2 yaşın-
daki oğlunu yere atarak beyin 

kanaması geçirmesine neden olan 
baba sevk edildiği mahkemece tutuk-
landı. İddiaya göre, Muradiye Mahal-
lesi’nde geçen hafta meydana gelen 
olayda, eşi B.Ç. ile tartışan H.İ.Ç. (18), 
öfkelenerek hıncını 2 yaşındaki oğlu 
H.Ç.’den çıkardı. Sinirle oğlunun uyu-
duğu odaya giren baba H.İ.Ç., yatağın-
dan kaldırdığı çocuğu fırlatıp yere attı. 
Yaşanan arbedede 2 yaşındaki çocuk 
beyin kanaması geçirdi. Muratlı Dev-
let Hastanesi Acil Servisi’ne kaldırılan 
çocuk, ambulansla Tekirdağ Dr. İsma-
il Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesi 
Acil Servisi’ne sevk edildi. Kafa trav-
ması geçirdiği değerlendirilen çocu-

ğun tomografisi çekildi. Beyin kana-
ması geçirdiği belirlenen çocuk, yoğun 
bakım ünitesinde tedavi altına alındı.

ÇOCUK İYİL(ëİYOR
Adli rapor tutulmasının ardından 

şüpheli baba H.İ.Ç. yakalanarak gözal-
tına alındı. Cumhuriyet Polis Merke-
zi Amirliği’nde işlemleri tamamlanan 
şüpheli baba, çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak Tekirdağ T Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu’na sevk edildi. 

Öğle saatlerinde yoğun bakım üni-
tesinden çıkarılarak çocuk servisine 
alınan 2 yaşındaki H.Ç.’nin hayati teh-
likeyi atlattığı ve sağlık durumunun 
iyiye gittiği öğrenildi. H.İ.Ç.’nin sürek-
li eşiyle kavga ettiğini aktaran komşu-
ları ise gece saatlerinde yaşanan kav-
gayı duyduklarını, büyük bir gürültü 
geldiğini ve bir eşyanın yere fırlatıl-
dığını zannettiklerini kaydettiler. Öte 
yandan, olayla ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor. İHA

SAMSUN’DA kaza yerin-
den kaçan ve kendisini 
durdurmak isteyen polis 
memuru Orhan Mutlu’yu 
otomobille çarparak şehit 

eden sürücü, müebbet hapis ceza-
sına çarptırıldı. 

Vezirköprü Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde karar duruşmasına 
tutuklu sanık Özgür Boztürk (38) 
ile şehit polis Mutlu’nun yakınları 
ve taraf avukatları katıldı.

İÇKİ İÇTİĞİ ORTAYA ÇIKTI
Cumhuriyet savcısının mütala-

asında, Boztürk’ün olay günü Ter-
me’de alkol alıp araçla İstanbul’a 
gitmek için Samsun’dan yola çık-
tığı, bir arkadaşını da yanında gel-
mesi için ikametinden aldığı belir-

tildi. 
Sanığın  İlkadım Bulvarı’na 

geldiğinde trafikte makas atma-
sı nedeniyle bir aracın sol ön kıs-
mına çarparak kazaya sebep oldu-
ğu, kazadan sonra Havza-İstanbul 
istikametine kaçtığı ifade edilen 
mütalaada, polis Orhan Mutlu ve 
ekip arkadaşının ihbarın ardından 
Boztürk’ün aracını durdurmak 
üzere Havza MYO Kavşağı Amas-
ya istikametine geçerek uygulama 
noktası oluşturdukları ve sanığa 
yavaşlaması yönünde ışıklı ikazda 
bulundukları kaydedildi. 

Mütalaada, sanığın ikazlara rağ-
men aracının hızını yavaşlatmadı-
ğı, bunun üzerine Mutlu’nun üze-
rine gelen araçtan kurtulmak için 
dubaların bulunduğu iç kısma 
doğru hamle yaptığı ancak sanığın 

aracın yönünü sağa doğru yönelte-
rek, polise çarptığı belirtildi.

SUÇU ¶OLASI 
KAST’LA İëL(Dİ

Polisin şehit düştüğü belirtilen 
mütalaada, sanığın alkollü olma-
sı, 140 kilometrelik mesafede bir 
araca çarpması nedeniyle hakkın-
da iki ihbar kaydı oluşturulması 
da göz önünde bulundurulduğun-
da suçun “olası kastla” işlendiği 
kanaatine varıldığı ifade edildi. 

Cumhuriyet savcısı, tüm dosya 
kapsamında, öldürme kastıyla 
hareket ettiği hususunda tereddüt 
bulunmadığından sanığın “kamu 
görevlisini görevinden dola-
yı öldürmek” suçunu işlediğini 
kanaatine varıldığını kaydetti. AA

GÜNCEL 324 MART 2025 PA=ART(Sİ

144 km hızla 
seyrediyordu

MEVSİM geçişlerinde kendini gös-
teren sağlık sorunları arasında kas ve 
eklem ağrıları ilk sıralarda yer alıyor. 
Kıştan bahara geçildiğinde çoğu kişi-
nin ağrılar sebebiyle hastaneye başvur-
duğunu söyleyen Fizik Tedavi ve Reha-
bilitasyon Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Sinan 
Bağçacı, bu dönemde artan vücut ağrı-
larına romatizma hastalığını sebep gös-
terdi.

Özellikle kıştan bahara; bahardan 
yaza geçiş dönemlerinde, hava sıcaklık-
ları ve nem oranındaki ani değişiklikler, 
romatizmal hastalıkların şiddetlenmesi-
ne yol açabiliyor. Soğuk havadan sıcak 
havaya, sıcak havadan soğuk havaya 
geçişlerde ani sıcaklık değişimleri, eklem 
ve kaslarda kasılma ve sertlik oluştura-
biliyor. Çünkü eklem ve kas romatiz-
ması gibi hastalıkları olan kişilerin hava 
değişikliklerine daha duyarlı oldukla-
rı biliniyor. Dr. Öğr. Üyesi Sinan Bağ-
çacı, “Eklem sıvısının yoğunluğu, sıcak-
lık değişimlerine bağlı olarak değişir ve 
bu da eklem hareketliliğini zorlaştırabi-
lir. Bundan dolayı eklem ve kas roma-
tizması gibi hastalıkları olan kişiler hava 
değişikliklerine daha duyarlı olabilirler. 
Özellikle osteoartrit ve romatoid artrit 
gibi hastalıklarda, mevsim değişimle-
riyle birlikte ağrı artışı gözlemlenebi-
lir. Mevsim geçişlerinde nem oranı da 
değiştiği için, nemli havalarda eklem-
lerdeki iltihaplar ve ağrılar daha belir-
gin hale gelebilir. Romatoid artrit ve fib-
romyalji gibi hastalıklarda da nemin 
değişmesi eklem ve kas ağrılarını şid-
detlendirebilir’’ dedi.

Yh=M(K (N İYİ (*=(RSİ=
“Hareketsiz kalmak, eklem sertliği-

ni artırabilir ve kasların zayıflamasına 
yol açabilir. Hareketliliğin azalmasın-
da, kaslarda atrofi ve tendonlarda kısal-
ma sonucunda da ağrılar ortaya çıkabi-
lir” diyen Dr. Öğr. Üyesi Sinan Bağçacı, 
“Soğuk havalarda yaza göre daha az 
yürüyüş veya daha az egzersiz yapılır. 
Bundan dolayı aktif olmayan, hareket-
siz eklemler sertleşebilir ve ağrı artabi-
lir. Bu anlamda egzersiz yapmak ağrı-
ları hafifletebilir. Romatizma hastaları, 
mümkünse düzenli olarak hafif egzersiz-
ler yapmalıdır. Uygun şartlarda en azın-
dan yürüyüş yapılmalıdır. Romatizmaya 
eşlik eden diz veya kalça rahatsızlıkla-
rı varsa yüzme sporu da tercih edilebi-
lir. Çünkü yüzmek, eklemlere fazla yük 
bindirmeden kasları çalıştıran hafif bir 
egzersizdir. Ayrıca fizik tedavi de eklem 
ağrılarını hafifletmek için etkili bir yön-
tem olabilir” diye konuştu.

D 9İTAMİNİ D(ĞİRİN( DİKKAT�
Kışın güneş ışınlarına maruz kalma 

süresi azaldığı için D vitamini seviye-
sinin düştüğünü, D vitamini eksikliği-
nin romatizma hastalıklarının belirtileri-
ni şiddetlendirebileceğini ifade eden Dr. 
Öğr. Üyesi Sinan Bağçacı, şöyle devam 
etti: “D vitamini eksikliği kış aylarında 
artabilir. Bu nedenle güneş ışığına yete-
rince maruz kalamayanlar için hekim 
kontrolünde takviye almak gerekir. 
Romatizmal hastalıklarda vitamin depo-
larının uygunluğu çok önemlidir. Sade-
ce D vitamini de değil, Omega-3 yağ 
asitleri, C vitamini ve glukozamin içe-
ren besinler de romatizma hastalığının 
yönetilmesinde önemli rol oynar. Vita-
min desteği ağrıların azaltılmasına yar-
dımcı olur. Ayrıca mevsimine uygun, 
doğru ve sağlıklı beslenmeyle kilo kon-
trolü sağlanmalı, kas ve eklem esnekli-
ği için 2,5-3 litre sıvı tüketilmelidir. Baş 
edilemeyen ağrılarda mutlaka uzman 
bir hekim görüşü alınmalıdır.”

Kalın sağlıcakla

Bizi bu havalar 
mahvetti!

“Hastalık, ölümün hizmetçisidir.” 
Francis Rous

Trafikte 
makas atarak 
ilerlerken 
kazaya karışan 
ve kendisini 
durdurmaya 
çalışan polis 
Orhan Mutlu’ya 
çarpan gzgür 
Boztürk’e 
müebbet hapis 
cezası verildi

Karısına kızıS çocuğunu d|vmüş
2 yaşındaki 
oèlunu 
öldüresiye 
dövmek 
suçundan 
hapse atılan 
babanın 
söz konusu 
darp öncesi 
karısıyla 
tartıştıèı 
öèrenildi

İSTANBUL Başakşehir’de 6 aracın 
karıştığı zincirleme trafik kazasında 1 
kişi yaşamını yitirdi. Başakşehir TEM 
Otoyolu Edirne istikametinde ilerle-
yen 6 araç, zincirleme trafik kazasına 
karıştı. İhbar üzerine bölgeye polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 

Polis yolda güvenlik önlemi alır-
ken, sağlık görevlilerince yapılan 
kontrolde sürücülerden Yusuf Can 
Gümüştepe’nin (20) hayatını kaybet-
tiği belirlendi. Gümüştepe’nin cese-
di, incelemelerin ardından Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı. Kaza 
nedeniyle yoğunlaşan trafik, araçların 
çekilmesi sonrası normale döndü. AA

6 araç birbirine
girdi� � kişi |ldü

éki komşu arasında park yeri nedeniyle çıkan silah� sopa ve taşların 
kullanıldıèı kavgada 1 kişi öldü� � yaralı hastaneye kaldırıldı. 7arafların bir 
gece önce de apartmanın ortak kullanımından ötürü birbirine girdièi öèrenildi

HUSUMETLİ AİLELERİN
KAVGASINDA CİNAYET

ORMANDA çalışırken iş 
kazası geçirerek hastane-
de tedavi altına alınan Dur-
sun Kuzu, hayatını kaybetti. 
Düzce’nin Yığılca ilçesi Hacı-
yeri köyünde 17 Mart 2025 
tarihinde ormanda kesim 
yaparken devrilen ağaçların 

arasında kalarak ağır yaralanan Dur-
sun Kuzu, olay yerine gelen sağlık 
ekiplerinin müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırılarak tedavi altına 
alınmıştı. Kuzu, yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen kurtarılamadı. İHA

Ağaçların arasında
kalan işçi can verdi

POLİSİ ŞEHİT EDEN
ŞOFÖRE MÜEBBET

MAHK(M(D( okunan adli bilirkişi rapo-
runda sanıèın kullandıèı araçla +avza 
ilçesinde 144 kilometre hızla gittièi� tra-
fik bilirkişi raporunda 0utlu’nun ´kusur-
suzµ� sanıèın ise yüzde 1�� kusurlu 
olduèu ve atılı suçları işledièi belirtil-
di. 0utlu’nun avukatı +avva êen 6aygın� 
sanıèın üst sınırdan cezalandırılmasını 
istedi. 6anık gzgür Boztürk de mütalaa-
da aleyhine olan hususları kabul etme-
dièini belirterek� ´Beni durdurdukları 
yerde yolda herhangi bir cep yok� her-
hangi bir duba yoktu. -andarmanın çiz-
dièi krokide �� santim kaldırım var� kal-
dırımdan sonra üniversitenin önündeki 
bariyer var. ,şıklı veya ışıksız herhangi 
bir duba yoktu. Ben kimseye bilerek veya 
isteyerek çarpmadım. gnümdeki aracı 
solladıktan sonra saè tarafta polis ara-
cını gördükten sonra kafamı çevirdim� 
manevra yaptım ancak kurtaramadım. 
Ben kimseye bilerek çarpmadım.µ ifade-
lerini kullandı. 0ahkeme heyeti� suçun 
olası kastla işlenmesi nedeniyle sanıèı 
müebbet hapisle cezalandırdı. AA

KOCAELİ’DE ortak kullanım 
alanı ve araç park yeri nede-
niyle komşu iki aile arasın-

da çıkan sopalı ve silahlı kavga-
da 1 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi 
yaralandı. 

Olay, Gebze ilçesi Barış Mahal-
lesi 1819/1 Sokak’ta bulunan 
apartmanın önünde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Yusuf Bayrak (38) ile komşusu 
arasında araç park meselesi sebe-

biyle tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyümesi ile iki 

aile arasında kavga çıktı. 

KURTARILAMADI
Yaşanan kavgada 2 otomobi-

lin camları kırıldı. Silahlı, taşlı, 
sopalı kavgada 3 kişi darp sonu-
cu, Yusuf Bayrak ise silahla yara-
landı. 

İhbar üzerine olay yerine sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edildi. 

Kısa sürede olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri, yaralıları ambulansla 
çevre hastanelere kaldırdı. 

Durumu ağır olan Yusuf Bay-
rak, yapılan tüm müdahaleye rağ-
men kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. 

Komşuların bir önceki akşam 
da park ve apartmanın ortak kul-
lanımı konusunda tartışma yaşa-
dığı öğrenildi. Polis olayla ilgili 
inceleme başlattı. İHA

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

#gazetesok� sokgazetesi



AK Parti Küçükçekme-
ce İlçe Başkanı Nejat 
Öztürk, Ramazan 
ayında gerçekleştiri-
len iftar programları, 

esnaf ve pazar ziyaretleri, taziye 
ziyaretleri gibi etkinliklerin yanı 
sıra, teşkilat olarak yerel sorun-
larla yakından ilgilendiklerini ve 
vatandaşlarla sürekli iletişimde 
olduklarını belirtti.

H(RK(S( ULAëMAYA 
ÇALIëIYORU=

Öztürk, “İlçemizde hastane-
lerde ve evlerde düzenli olarak 
hasta ziyaretlerimiz devam edi-
yor. Eşimiz, dostumuz, kom-
şumuz, yakınımız kim olursa 
olsun, hangi siyasi görüşe sahip 

olursa olsun, herkese ulaşma-
ya özen gösteriyoruz. Amacı-
mız, vatandaşlarımızın yanında 
olmak, onların acılarını, dertle-
rini, mutluluklarını paylaşmak 
ve her koşulda destek sağlamak-
tır. Bu anlayışla sadece partilile-
rimize değil, tüm ilçemize hizmet 
etmekteyiz. Sosyal sorumluluk 
bilinciyle, halkımızın her türlü 

ihtiyacında yanlarında olmak için 
çalışıyoruz” şeklinde konuştu.

*(NÇL(RİMİ=( 
*h9(NİYORU=

Teşkilat içindeki birlikteliği 
de önemli bir konu olarak gün-
deme getiren Nejat Öztürk, yöne-
tim kurulu toplantılarının yüksek 
katılım oranıyla gerçekleştiği-

ni, eski ve yeni teşkilat mensup-
larının birlikte çalıştığını belirt-
ti. Ayrıca, gençlerin de teşkilatta 
aktif bir rol üstlenmesinin önemli 
olduğunu vurgulayarak “Bu bay-
rağı devralacak olan gençlerimi-
ze güveniyoruz ve onlardan Allah 
razı olsun” dedi.

Son olarak, basın mensupla-
rıyla gerçekleştirilen bu etkin-
liğin dostluk ve işbirliği adına 
önemli bir adım 
olduğunu söyleyen 
Başkan Nejat Öztürk, 
“Hep birlikte daha 
güçlü bir Küçük-
çekmece için çalış-
maya devam edece-
ğiz” diyerek sözlerini 
tamamladı.
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Yapılan son araştırmalara göre ortalama insan ömrü 
uzadı. Artık 50 yaş neredeyse orta yaş olarak kabul edi-
liyor. Bu durumda 90 dakikalık futbol maçını uzatmala-
rıyla 100 dakika sayarsak 50 yaşına geldiğimizde artık 
ilk yarı bitmiş, ikinci yarıdaya gelmiş durumdayız. Tek-
rarı yok, telafisi mümkün değil. Sultan Süleyman’a bile 
kalmayan bu dünyadan kimler geldi, kimler geçmedi ki!. 
İlk yarı bittiğine göre, ikinci yarıda oyucu değişiklileri, 
yeni takım arkadaşları, yorgunluğun etkisiyle daha yavaş 
hareketlerle, oyuna hakimiyet kurma çabasında daha 
tecrübeli, kazanma odaklı bir maç bekliyor bizi. Çok çok 
bir kaç yıl daha uzatmalar olabilir ama bir yarı daha yok 
maalesef. Farkında olarak yaşayan şanslı azınlıktan biri 
olmak için yazıyorum. Gelin 2. yarıya gelerek hayata 
çelme atalım. İçimizdeki güçle, güleryüzle ve güzel sözler-
le karşılık verip sırtımızı inançlarımıza dayayarak maçın 
kalan yarısında mücadele verelim.

Yaşadığımız hayatlara dair futbol metaforu yapmış 
biri olarak; Hayat hepimizi önce faullerden, sonra sarı 
ve kırmızı kartlardan korusun. 50’li yaşlarına doğru mer-
diven dayamış, ilk yarıyı geride bırakmaya hazırlanan-
lar için tek odaklanacağımız nokta; maçın kalan dakika-
ları. Sadece yaşamış olmak, oynamış olmak için değil 
oyunu kurgulayarak, oyun kurucu olarak, var gücümüz, 
gayretimizle, önceki maçlarda yaptığımız hatalardan ders 
çıkararak, inançla, sabırla, her dakikasında heyecanımı-
zı kaybetmeden, sonuca değil skora odaklı, takım arka-
daşları ile iyi bir ekip koordinasyonu sağlayarak, bol 
alkışlı, bol tezahüratlı geçirmeliyiz. Hayat farkında yaşa-
nınca anlam kazanıyor, işte o zaman maç bizim, kupa 
bizim, şampiyon olmamamız için bir sebep yok. Tabi bu 
arada en önemli olan gönüllerin şampiyonu olmak. Yazı-
mı noktalamadan hemen önce 50’li yaşlarda bir adamın 
doğum gününde yazdığı 21 maddelik hayat dersini de siz 
kıymetli İlkeli Köşe okuyucularım için paylaşmak istiyo-
rum. “Her gün ne kadar aptal olduğumu daha iyi anlıyo-
rum. Aptal olmak normaldir. Ama ben 18 yaşındayken 
kendimi bir dâhi sanıyordum. Şimdi ise tam bir ahmak 
olduğumu fark ediyorum.” Deneyim, her türlü maddi-
yattan daha değerliymiş.

Hayatınızda yapacağınız en önemli kariyer seçimi, eş 
seçimiymiş. Parayla ilgili üç yetenek vardır: Onu kazan-
mak, elde tutmak ve büyütmek. Bunların üçü de birbirin-
den çok farklı yetenekler.

Çocuk sahibi olmak korkunç bir şeydir. Ama çocuk 
sahibi olmak muhteşem bir şey. Bu konudaki tüm bilim-
sel çalışmaları bir kenara bırakarak söyleyebilirim ki, 
sekiz saatlik bir uyku çok önemli. Yiyip içtiklerimize dik-
kat etmeliyiz. Her geçen yıl porsiyonlarımızı biraz daha 
küçültmeliyiz. Yaş ilerledikçe ne kadar spor yaparsak 
yapalım hareket hızımız istemsiz azaldığı için  bir faydası 
olmuyor maalesef.

İnsanların sizin hakkınızda ne düşündüğünü önemse-
memek için çaba sarf edin. Bu, benim için hâlâ çok zor 
ama öğreniyorum. ‘Elalem ne der’ kafası tam bir cinayet.

İletişim kurduğunuz herkesi sanki kendi çocuğunuz-
muş ve yarın ölecekmiş gibi hayal edin. Böylece dinle-
meyi ve nâzik olmayı öğrenirsiniz. Öfke aslında gerçek 
bir his değildir; onu yaratan korkudur. Öfkelenmeden 
önce sizi korkutan şeyin ne olduğunu düşünün. Her beş 
senede bir hayatınızda radikal değişiklikler yapın. Aksi 
halde hayat oldukça sıkıcı olabiliyor. Her gün yaratıcı-
lığınıza belirli bir zaman ayırın. Yaratıcılık bir kas gibi-
dir ve onu geliştirmeniz gerekir. İlhâm ise içi boş bir keli-
meden ibarettir. Minnettarlık ve şikayet etmek, suçlamak 
gibi durumlar bir insanda aynı anda bulunamaz. Hangi-
sini yansıtmak istediğinizi seçin. Okumak, bir hayata sığ-
dıramayacağınız kadar deneyimi öğrenmenizi mümkün 
kılar. Bol bol okuyun. Hayatta en çok yapmak istediği-
niz 25 şeyi listeleyin ve sizin için en önemli olan 5 tanesi-
ni bunlardan ayırın. Daha sonra kalan 20’yi çöpe atın ve 
unutun; çünkü onlar sizde yalnızca kafa karışıklığı yaratır. 
Başarının %99’u çalışmak, %1’i ise yetenektir. Yetenek 
ateşleyici güç ise, çalışmak benzindir. Sık sık komedi izle-
yin; hatta imkânınız varsa her gün izleyin. Çünkü gülme-
nin hastalıkları iyileştiren bir gücü vardır. Isaac Newton 
kalkülüsü icat etti; fakat aynı zamanda simyaya da ina-
nıyordu. Pek çok aptalca şey yapmadan zeki ve başarılı 
olmanız mümkün değildir. Akışına bırakmayı bilin. Tüm 
problemlerinizi bugün çözmeye çalışmayın. Ne kadar az 
şeye sahip olursanız, o kadar az şey size sahip olur. Siz-
den nefret ettiğini bildiğiniz insanlarla karşılaştığınızda 
onlara bakın, ellerini sıkın ve içten bir tebessümle karşı-
lık verin. Kabalık etmek insana hiçbir zaman hiçbir şey 
kazandırmaz. Son olarak karşınızdakileri anlamaya çalı-
şın ve istedikleri her ne olursa olsun bunu başarabilecek-
lerini söyleyin.

İlkeli Söz; Aşık Veysel’den gelsin. ‘Başkasının baharı-
nı çalanın, bahçesi çiçek açmaz. Başkasının hakkına gire-
nin, mutluluk kapısını çalamaz. Başkasının güneşini kese-
nin, üzerine güneş doğmaz. 
Hala anlamadınız, kötü niyetle iyi murada varılmaz.’

İKİNCİ YARI
İlke Duyan (rgür

İLK(Lİ
KÖë(

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ’NDEN 
ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERE İFTAR

42 yıllık ramazan geleneği kitap fuarı

ë(9K(T ARSLAN

BEYLİKDÜZÜ Beledi-
yesi, şehit aileleri ve 
gazileri onurlandırmak 
amacıyla Fatih Sultan 
Mehmet Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde özel bir 
iftar programı düzenle-
di. Programa Beylikdü-
zü Belediyesi Meclis 1. Başkan 
Vekili Serdal Mumcu, Beylikdü-
zü Şehit Aileleri Derneği Başka-
nı Ahmet Yener, Avcılar Muharip 
Gaziler Dernek Başkanı Nurettin 
Ağaoğlu, belediye meclis üyele-
ri, başkan yardımcıları, müdürler 
ile çok sayıda şehit yakını ve gazi 
aileleri katıldı katıldı.

Kur’an-ı Kerim tilaveti ve 
şehitler için yapılan dualarla baş-
layan iftar programında, vatan 
savunmasında hayatını kaybeden 
kahramanlar anıldı. Duygu dolu 
anların yaşandığı gecede, birlik 

ve beraberlik vurgusu ön plan-
daydı.

Serdal Mumcu, İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafından 
yürütülen soruşturma kapsa-
mında gözaltına alınan Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın 
mesajını katılımcılara iletti.

GÜÇLÜ BİR K.ÇEKMECE 
İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM

AK PARTİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKANI NEJAT ÖZTÜRK:

İSTANBUL’DA her yıl düzenle-
nen geleneksel “Türkiye Kitap 
ve Kültür Fuarları,” bu yıl da 
Ramazan ayında ziyaretçilerine 
kapılarını açtı. Türkiye Diyanet 
Vakfı tarafından organize edi-
len fuar, Fatih Camii avlusun-
da, dinî yayınların ön planda 
olduğu zengin bir kitap yelpa-
zesiyle 23 Mart’ta son buldu.

Fuar, dinî yayınlar başta 
olmak üzere, onlarca yayıne-
vinin on binlerce kitabını oku-
yucularla buluşturdu. Yayı-
nevleri, kitapseverlere özel 
indirimler sunarak, kitaba eri-
şim kolaylığı sağladı. Katılım, 
özellikle iftar saati sonrasın-
da artış gösterdi. Ayrıca, fuar-
da düzenlenen söyleşi ve imza 
günleri gibi kültürel etkinlikler 
de ziyaretçilerin ilgisini çekti.

Kitapseverlerin Ramazan ayı 
boyunca hem mane-
vi hem de kültü-
rel bir atmosferde 
buluşma fırsatı sun-
duğu bu fuar, 42 yıl 
boyunca süre gelen 
önemli bir kitap 
etkinliği olma özelli-
ğini taşıyor.

A. 3arti .üçükçekmece élçe Başkanı 1ejat gztürk� düzenledièi iftar yemeèinde 
basın mensuplarıyla bir araya geldi. élçe başkanlıèında gerçekleşen etkinlikte 
konuşan Başkan gztürk� yapılan çalışmalar hakkında önemli bilgiler paylaştı

Beylikdüzü Belediyesi� şehit aileleri ve gaziler için düzen-
ledièi iftar programında birlik ve dayanışma mesajı verdi
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TİCARET Bakanlığından 
yapılan açıklamada, Kuru-
lun 13 Mart’taki toplantı-
sında karara bağladığı 141 
dosyadan 131’inin mev-

zuata aykırı bulunduğu, bir dosya 
hakkında da tedbiren durdurma 
kararı verildiği belirtilmişti.

Açıklamada, mevzuata aykırı 
bulunan dosyalar hakkında durdur-
ma cezasının yanı sıra 32 milyon 
481 bin 507 lira idari para cezası, 
ayrıca dosyalardan 5’inde tüketici 
mağduriyetlerinin önlenmesi için 
erişim engeli idari tedbiri uygulan-
masının kararlaştırıldığı ifade edil-
mişti.

Toplantıda tüketicilerin ekono-
mik tercih ve menfaatlerini etkile-
yen reklam ve ticari uygulamaların 
ele alındığı bildirilen açıklamada, 

hazır giyim sektöründe indirimli 
satışlar, teknoloji sektöründe belir-
tilen niteliklerin üründe bulun-
maması veya bu özelliklerin Tür-

kiye’de kullanılamamasına ilişkin 
bilgilerin verilmediği tanıtımlar ile 
sıfır faiz vaadiyle gerçekleştirilen 
yanıltıcı reklamlara ilişkin konula-

rın öne çıktığına işaret edilmişti.

C(=ALARA D(9AM (DİL(C(K
Açıklamada, Reklam Kurulun-

ca yakından takip edilen indirimli 
satış kampanyalarına ilişkin dene-
timlerden birinin de hazır giyim 
sektöründe gerçekleştirildiği belir-
tilerek, denetim sonucunda aykırı-
lık tespit edilen 8 dosya için 4 mil-
yon 800 bin lira idari para cezası 
uygulanmasına karar verildiği akta-
rılmıştı. 

Kurul yetkilileri bu tür denetim-
lerin artarak süreceğini belirterek, 
“Bundan sonra benzeri uygulama-
larda bulunanların cezası artarak 
devam edecek. 

Tüketicinin ve vatandaşın 
korunması için elimizden gelen her 
şeyi yapacağız” dediler. AA

24 MART 2025 PA=ART(Sİ 5EKONOMİ

E3'.� � êubat’taki .ahra-
manmaraş merkezli dep-
remlerin etkilerinin devam 

etmesi nedeniyle� afet bölge-
si ilan edilen şehirlerde faaliyet 
gösteren belirli daèıtım lisansı 
sahibi şirketlerin avans ödemele-
rine ilişkin erteleme kararı aldı.

(nerji 3iyasası 'üzenleme 
.urumunun �(3'.� konuya iliş-
kin .urul kararı� 5esmi Gaze-
te’de yayımlandı.

Buna göre� �1 Aralık’a kadar� 
olaèanüstü hal kararı alı-
nan veya afet bölgesi ilan edi-
len şehirlerde faaliyet göste-
ren daèıtım lisansı sahibi tüzel 
kişiler� görevli tedarik şirketle-
ri� 2rganize 6anayi Bölgeleri-
nin �26B� doèrudan veya dolay-
lı olarak ortaèı olduèu tedarik 
şirketleri için (lektrik 3iyasası 
'engeleme ve 8zlaştırma <önet-
melièi’nin 1���d maddesinin 

birinci fıkrasında belirtilen avans 
ödeme bildirimlerinde yer alan 
bedellerin� ilgili fatura dönemi-
ne ilişkin fatura son ödeme tari-
hine kadar ertelenmesine ve bu 

süre boyunca piyasa işletmeci-
si ve piyasa katılımcısına temer-
rüt faizi uygulanmamasına karar 
verildi. 6öz konusu .urul kararı 
1 1isan’da yürürlüèe girecek. AA

E3'.� � êubat’taki .ahra-

EPDK, deprem bölgesinde bazı 
şirketlerin avanslarını erteledi

TİCARET Bakanlığının geçen ay pilot 
bölge olarak Mersin Limanı’nda dev-
reye aldığı “Liman Kapı Otomasyo-
nu Sistemi” ile daha önce bir araç için 
ortalama 3 dakika süren rezervasyon 
kontrolü ve liman kapı giriş işlemleri 
1 dakikaya düştü.

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, 
deniz yolu taşımacılığına ilişkin güm-
rük süreçlerinin dijitalleştirilmesi-
ne, limanlara giriş ve çıkış süreçleri-
nin daha hızlı, güvenli ve verimli hale 
getirilmesine yönelik çeşitli çalışma-
lar yürütülüyor.

Bu kapsamda, Bakanlık tarafından 
limanlarda giriş ve çıkış süreçlerin-
de etkinliğin artırılması amacıyla pilot 
bölge olarak Mersin Limanı’nda 24 
Şubat’ta Liman Kapı Otomasyonu Sis-
temi devreye alındı.

Bu sistemle, liman sahasına giriş 
yapmakta olan araçların plaka, kon-
teyner numarası, taşınan yükün cinsi, 
ağırlığı ve giriş yaptığı peron numa-
rası gibi bilgileri, araç sahaya girme-
den önce liman işletmesi tarafından 
Bakanlığın sistemine anlık iletiliyor.

Ayrıca söz konusu taşıtların liman 
işletmesi tarafından girişinin yapılma-
sıyla eş zamanlı olarak Bakanlık sis-
teminde de kayıt işlemi otomatik ger-
çekleştiriliyor. AA

EMEKLİ bayram ikramiyesinin 3 bin 
liradan 4 bin liraya yükseltilmesini 
içeren kanun teklifi Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde tartışma çıkınca 
askıya alınmıştı. 

Teklifin önümüzdeki hafta yeniden 
ele alınması bekleniyordu yasanın 
gecikme ihtimaline karşılık 3 bin TL 
ödenmesi, ardından da bin liralık far-
kın yatırılması benimsendi. AA

KAHRAMANMARAŞ merkezli dep-
remlerde sağladıkları güvenlikle sınıfı 
geçen çelik binalara, maliyet avantajı 
ve hızlı teslimat gibi özellikleriyle de 
ilgi yoğunlaşıyor.

Çelik binalar, özellikle 6 Şubat 
2023’teki Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde ayakta kalmalarıyla öne 
çıktı. Afet bölgesinde son dönemde 
yapılan binalarda çelik yapıların sayı-
sının giderek artması dikkati çekti. 
Özellikle betonarme fiyatlarının yük-
selmesinin yanı sıra sağlam ve kolay 
uygulanabilir olması da inşaatlarda 
çelik kullanımının artmasında başlıca 
etkenler arasında yer aldı.

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği 
(TÇÜD) Genel Sekreteri Veysel Yayan, 
2009’da yüzde 15,9 daralan inşaat 
sektörünün 2018’e kadar yıllık orta-
lama yüzde 11 büyüdüğünü söyledi. 
Kahramanmaraş merkezli depremler 
sonrasında, başta çelik olmak üzere 
inşaat malzemesine talebin yoğunlaş-
tığına dikkati çeken Yayan, çelik kul-
lanımının da daha önce görülmemiş 
şekilde arttığını bildirdi. AA

“Liman KaSı Otomasyonu 
Sistemi” gümrük 
girişlerini hızlandırdı

(mekli ikramiyesi 
� bin TL, bin lira daha 
sonra |denecek

DeSremde sınıIı 
geçen çelik yaSılara 
taleS sürekli artıyor

KİMSENİN GÖZÜNÜN
YAŞINA BAKILMAYACAK
5eklam .urulu� mevzuata aykırılık tespit ettièi reklamlar için ���� milyon 
lira idari para cezası uygulanmasını kararlaştırmıştı. .urul yetkilileri 
mevzuatlara uyulmaması halinde bu cezaların katlanarak artacaèını söyledi

BUNA göre, TP Petrol Dağı-
tım AŞ’nin Antalya Dolum 
ve Depolama Tesisi ve 

Yarımca Tesisi ile SOCAR Tur-
key Akaryakıt Depolama AŞ’nin 
Aliağa Akaryakıt Depolama ve 
Dolum Tesisi’ne ilişkin depola-
ma ve iletim tarifesi tadil edile-
rek onaylandı.

TP Petrol Dağıtım AŞ’nin 
Antalya Dolum ve Depolama 
Tesisi için günlük depolama hiz-
met bedeli, kurşunsuz benzin (95 
oktan) için metreküp başına 0,66 
lira, motorin için ise 0,48 lira ola-
rak belirlendi.

Münferiden fiyatlandırılan 
hizmetler kapsamında alınacak 
yan hizmet bedeli, kara ve deniz 
yoluyla yapılacak teslim alma ve 
teslim etme için metreküp başına 
benzin ve motorin için 18,03 lira 
olarak tespit edildi.

BORU HATLARININ 
KULLANIMINDA (K İL(TİM 

Hİ=M(T B(D(Lİ TAL(P 
(DİLM(Y(C(K

Şirketin Kocaeli’deki Yarımca 
Tesisi’nde ise günlük depolama 
hizmet bedeli, kurşunsuz benzin 
(95 oktan) için metreküp başına 
0,66 lira, motorin için 0,48 lira 
oldu. 

Münferiden fiyatlandırılan 
hizmetler kapsamında alınacak 

yan hizmet bedeli, ulusal marker 
enjeksiyonu için metreküp başı-
na 4,75 lira, ulusal marker muha-
fazası için ise motorinde litre 
başına aylık 4,75 lira oldu.

Teslim alma ve teslim etme 
hizmet bedeli, deniz yoluy-
la motorin için metreküp başı-
na 12,34 lira, kara yoluyla benzin 
ve motorin için metreküp başına 
18,03 lira olarak belirlendi.

Öte yandan, SOCAR Tur-
key Akaryakıt Depolama AŞ’nin 

İzmir’deki Aliağa Akaryakıt 
Depolama ve Dolum Tesisi İskele 
Hatları’na ilişkin iletim hizmeti 
bedeli benzin ve havacılık yakı-
tı için metreküp başına 5,56 lira, 
motorin, biodizel ve denizcilik 
yakıtı için metreküp başına 4,68 
lira olarak tespit edildi. 

Depolama hizmeti alınma-
sı halinde, tarifeye esas boru hat-
larının kullanımında ek iletim 
hizmet bedeli talep edilmemesi 
kararlaştırıldı. AA

Alman ekonomisinde 
işten çıkarma 
dalgası sürüyor

Antalya’da yasadışı 
SaSağan ticaretine 
rekor ceza uygulandı

ZORLU ekonomik koşullar, birçok 
ürüne yönelik süren zayıf talep ve 
Çin’den gelen şiddetli rekabet Alman 
şirketleri yeniden yapılanmaya iterek, 
işe alımları dondurmaya veya işten 
çıkarmaya zorluyor.

Azalan karlarını işten çıkarma-
larla istikrara kavuşturmaya çalı-
şan Alman şirketlerden art arda gelen 
“işten çıkarma” veya “yeni alımlara 
ara verme” haberleri, Almanlar arasın-
da endişe yaratıyor.

Kovid-19 sonrası ekonomide yaşa-
nan zorluklara bağlı olarak artan 
maliyet ve düşen karlılıkla mücade-
le etmek için büyük çaplı işten çıkar-
maya giden şirketler arasında, Alman 
ekonomisinin büyük şirketleri Volk-
swagen, Thyssenkrupp, DHL, Com-
merzbank, Deutsche Bank, Audi, 
Deutsche Bahn ve Siemens’in de 
bulunması dikkati çekiyor.

Yapısal sorunların da ekonomiyi 
frenlediği Almanya’da, bir zamanlar 
oldukça başarılı olan “ucuz enerji ve 
ara malı ithal et, işle ve yüksek kali-
teye sahip ‘Made in Germany’ olarak 
pahalı şekilde ihraç et” kapsamındaki 
iş modeli artık yeterli olmuyor. AA

ANTALYA DKMP ekipleri, pet shop 
denetimlerinde ayaklarında bilezik 
veya çip bulunmayan ve CITES evrakı 
olmayan 97 papağana el koydu. 

İşletmeye 156 bin 500 TL idari 
para cezası uygulanırken, papağanla-
rın rehabilitasyon sürecinin ardından 
uygun yaşam alanlarına yerleştirilece-
ği bildirildi.

Antalya DKMP yetkilileri, nesli 
tükenme tehlikesi altında olan türle-
rin korunması için denetimlerin ara-
lıksız süreceğini vurguladı. AA

AKARYAKIT DEPOLAMA
İÇİN TARİFE DEĞİŞİKLİĞİ
(nerji 3iyasası 'üzenleme .urumu �(3'.�� bazı akaryakıt 
şirketlerinin depolama ve iletim tarifelerinde deèişiklièe gitti



ABD’NİN, Savunma Baka-
nı Pete Hegseth’in Orta 
Doğu’ya ikinci uçak 
gemisi gönderme kara-
rıyla, bölgedeki aske-

ri varlığını artırmayı amaçladığı 
açıklandı. Associated Press’e (AP) 
konuşan ve adının açıklanmasını 
istemeyen ABD’li yetkili, ABD’nin, 
Yemen’deki Husilere yönelik sal-
dırılarını artırmasıyla birlikte, 
gelecek ay bölgede iki uçak gemi-
si bulundurmayı planladığını söy-
ledi.

Yetkili, Hegseth’in, Pasifik 
Okyanusu’nda görevde olan “USS 
Carl Vinson” savaş gemisinin Orta 
Doğu’ya doğru yola çıkarılması 
talimatı verdiğini, şu an Kızılde-
niz’de görevi süren “USS Harry S. 
Truman” savaş gemisinin de en az 
bir ay daha Orta Doğu’da tutulma-
sı emrini perşembe günü imzaladı-
ğını aktardı.

CAYDIRICILIK MESAJI

Haberde, ABD’ye ait iki uçak 
gemisinin birden bölgede bulun-
masının, Husilere destek veren 
İran’a karşı da “açık bir caydırı-

cılık mesajı” taşıyacağı vurgulan-
dı. ABD Başkanı Donald Trump, 
19 Mart’ta Truth Social hesabın-
dan yaptığı açıklamada, Husile-
rin ABD hava saldırılarıyla “tama-
men yok edileceğini” belirtmiş ve 
İran’ı, onlara askeri teçhizat sağ-
lamayı derhal durdurması konu-
sunda uyarmıştı. ABD, bu bölgede 
iki uçak gemisini son 6 ayda ikin-
ci kez aynı anda görevlendirirken, 
“Vinson”ın gelecek ayın başların-
da görev yerine ulaşması bekleni-
yor. Kızıldeniz’de Husilere karşı 
operasyonlarına devam eden “USS 
Harry S. Truman”ın mart sonun-
da ABD’nin Virginia eyaletindeki 
Norfolk kentine doğru yola çıkma-
sı planlanıyordu.

HUSİL(Rİ BOMBALADI

Yemen’de İran destekli Husi-
ler de ABD’nin Hudeyde ile Marib 
kentlerini havadan hedef aldığını 
belirtti. Husilere ait el-Mesire tele-
vizyonunun X sosyal medya hesa-
bından yapılan açıklamaya göre, 
ABD, ülkenin batısındaki Ulus-
lararası Hudeyde Havalimanı ile 
kente bağlı El-Manzar bölgesine 3 

hava saldırısı düzenledi. Ülkenin 
doğusundaki Marib kentine bağlı 
Meczer ilçesi de 5 hava saldırısıy-
la hedef alındı. Açıklamada, sal-
dırılarda can kaybı olup olmadı-
ğına ilişkin bilgi verilmedi. ABD, 
20 Mart’ta Hudeyde’ye, 21 Mart’ta 
da Sada’ya hava saldırıları düzen-
lemişti. Husiler, 7 Mart’ta yaptığı 
açıklamada, İsrail’e Gazze’ye yar-
dımların girişine izin vermesi için 
4 gün süre verdiğini aksi takdirde 
İsrail’e karşı deniz operasyonlarını 
yeniden başlatacağını belirtmişti. 

ABD Başkanı Donald Trump, 
Truth Social platformu hesabın-

dan 15 Mart’ta yaptığı açıklamada, 
orduya Yemen’deki Husilere karşı 
“büyük bir saldırı” başlatma tali-
matı verdiğini duyurmuştu. Husi-
lerin lideri Abdulmelik el-Husi ise 
ABD’ye ait uçak ve savaş gemileri-
nin Husilerin hedefi olacağını, sal-
dırılarını sürdürdüğü sürece deniz 
seferlerindeki engellemelerin Was-
hington’ı da kapsayacağını söy-
lemişti. Husiler, ABD ile İngilte-
re’nin, aralarında başkent Sana’nın 
da yer aldığı bazı kentlere düzenle-
diği hava saldırılarında 79 kişinin 
öldüğünü, 107 kişinin yaralandığı-
nı açıklamıştı. AA

6 24 MART 2025 PA=ART(Sİ DIŞ HABER

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1
TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

sokgazetesi

İSRAİL güçlerinindün sabah 
erken saatlerde Gazze Şeri-
di’nin güneyindeki Refah ve 

Han Yunus’a düzenlediği hava 
saldırılarında en az 20 Filistinli 
öldü, birçok kişi yaralandı.

Filistin haber ajan-
sı WAFA’nın haberine göre, 
Refah’ın El-Cenine Mahal-
lesi’nde Aşur ailesine ait bir 
evin bombalanması sonucu 8 
kişi hayatını kaybetti, birçok 
kişi yaralandı. İsrail ordusu-
nun Refah’ın Haşşaşin bölgesi-
ne düzenlediği saldırıda 2 kişi 
öldü. Refah’ın kuzeyindeki Nasr 
Mahallesi’nde Şaat ailesine ait 
bir eve düzenlenen saldırıda da 
çok sayıda sivil yaralandı.

Sİ9İLL(Rİ KATL(DİYOR

İsrail güçlerinin Han 
Yunus’un doğusundaki El-Feh-
hari bölgesinde Ebu Dekka ailesi-
ne ait bir evi bombalaması sonu-
cu 4 kişi Filistinli öldü, birçok 
kişi yaralandı. Han Yunus’un el-
Yabani Mahallesi’nde bir eve 
düzenlenen saldırıda biri kız 
çocuğu olmak üzere 2 kişi öldü, 
birçok kişi yaralandı. Mevasi böl-

gesinde yerinden edilmiş sivil-
lerin barındığı bir çadırın hedef 
alınması sonucu 2 Filistinli öldü, 
çok sayıda kişi yaralandı. Ken-
tin kuzeyinde Ağa ailesine ait 
bir evin hedef alınması sonucu 2 
kişi hayatını kaybetti, birkaç kişi 
de yaralandı. Ayrıca, Gazze ken-
tinin doğusundaki Tuffah Mahal-
lesi’nde bir evin bombalanması 
sonucu 4 kişi yaralandı.

AT(ëK(S( ALDIRMIYOR

İsrail ordusu, Gazze Şeri-
di’nde 19 Ocak’ta yürürlüğe 
giren ateşkesin ardından 18 Mart 
sabahı şiddetli saldırılarına yeni-
den başladı. İsrail ordusunun 
saldırıları yeniden başlatmasın-
dan itibaren çoğunluğu yaşlı, 
kadın ve çocuk olmak üzere 
600’den fazla Filistinli hayatını 
kaybetti, yaklaşık 1200 kişi yara-
landı. İsrail’in Gazze Şeridi’ne 7 

Ekim 2023’ten bu yana düzen-
lediği saldırılarda ise yaşamı-
nı yitiren Filistinlilerin sayısı 49 
bin 747’ye, yaralıların sayısı ise 
113 bin 213’e yükseldi.

N(TANYAHU’YU PROT(STO 

Bu arada İsrail’de Başbakan 
Binyamin Netanyahu’nun Gaz-
ze’de ateşkesi bozarak saldırıla-
rı yeniden başlatma ve iç istih-
barat teşkilatı Şin-Bet (Şabak) 
Direktörü Ronen Bar’ı görevden 
alma kararına karşı on binlerce 
kişinin katıldığı kitlesel protesto 
gösterileri düzenlendi. Tel Aviv, 
Batı Kudüs ve Hayfa başta olmak 
üzere ülkenin çeşitli kentlerinde 
on binlerce kişi hükümeti pro-
testo etti. Gösterilerin odağın-
daki başkent Tel Aviv’de Begin 
Caddesi, Habima Meydanı’nda 
on binlerce protestocu meydanı 
ve sokakları doldurdu. AA

Silahlı saldırıda
�’ü Solis � kişi |ldü

İ

ésrail’in Gazze êeridi’ne düzenledièi saldırılar-
da �� )ilistinli daha hayatını kaybetti. 
Böylece � (kim ����’ten bu yana 
düzenlenen operasyonlarda 
can kaybı �� bine� yaralıların 
sayısı 11� bine yükseldi

GAZZE’YE YÖNELİK SALDIRIDA
ÖLÜ SAYISI 50 BİNE YÜKSELDİ

ALMANYA’NIN başkenti Berlin’de 
aşırı sağcılar ile sol gruplar ayrı ayrı 
gösteriler yaptı. Berlin’in Friedrichs-
hain semtindeki Ostkreuz Tren İstas-
yonu önünde toplanan yaklaşık 800 
aşırı sağcı gösteri düzenledi. 

Polisin yoğun güvenlik önlemle-
ri aldığı eylemde sol gruplar ise aşırı 
sağcıların yürüyüş yapmasını engel-
lemek istedi. Bunun için sol grup-
lar 15 karşıt gösteri düzenledi ve aşırı 
sağcıların yürüyüşünün planlandı-
ğı güzergah üzerinde bazı caddelerde 
eylem yaptı. 

Zaman zaman polis ile gösterici-
ler arasında arbede yaşandı. Polis, iki 
grup arasında barikat kurdu. Gösteri-
ciler barikatı aşmaya çalışırken polis 
biber gazı kullandı. Karşıt gösterilere 
2 bin 500’den fazla kişi katıldı.

85 GÖZALTI, 3 TUTUKLAMA

Aşırı sağcı gösteride ve karşıt gös-
terilerde yaklaşık 85 kişi gözaltı-
na alındı. Berlin polis sözcüsü Flori-
an Nath aşırı sağcı gösteride anayasa 
aykırı semboller kullandıklarından 
dolayı 3 kişinin hakim karşısına çıka-
rılarak tutuklandığını açıkladı. 

Aşırı sağcılar, karşıt gösterilerden 
dolayı yürüyüşü istedikleri güzergah 
üzerinde yapamadı ve eylemi planla-
nandan önce sonlandırdı. AA

GÜNEY Kore’nin Güney Gyeong-
sang eyaletinde cuma günü başlayan 
ve kuru hava ile rüzgarların etkisiyle 
geniş bir alana yayılan orman yangın-
larında bilanço ağırlaştı. 

Merkezi Afet ve Güvenlik Önlem-
leri Karargahı’ndan yapılan açıkla-
maya göre, 1’i itfaiye personeli olmak 
üzere 2 kişinin daha hayatını kaybet-
mesiyle ölü sayısı 4’e yükseldi. 

5’i ağır olmak üzere 6 itfaiye perso-
nelinin yaralandığı açıklanırken, en 
az bin 500 kişinin ise geçici barınak-
lara tahliye edildiği aktarıldı. Top-
lamda 3 bin 286 hektarlık alanı küle 
çeviren yangınların, 39 yapıya ise 
zarar verdiği kaydedildi. 

Yangın söndürme çalışmalarının 
Sancheong, Uiseong, Ulju ve Gimhae 
bölgelerinde havadan ve karadan sür-
düğü bildirildi. İHA

VENEZUELA Devlet Başkanı Nicolas 
Maduro, El Salvador’da hapishanede 
bulunan tüm Venezuelalı göçmenle-
rin ülkeye geri getirileceğini açıkladı. 

Başkent Caracas’ta konuşan Madu-
ro, Venezuelalı göçmenlerin suç işle-
medikleri halde suçlu muamelesi 
gördüğünü ve ABD tarafından El Sal-
vador’a gönderildiğini savundu. AA

Almanya’da 
sağ�sol kavgası

Orman yangınında
can kaybı artıyor

Maduro� Yurt dışındaki
tutuklular getirilecek

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), 
son zamanlarda kurumdan yapılan 
“yetkisiz açıklamalarla ilgili” kap-

samlı bir soruşturma yapılacağını duyur-
du. Savunma Bakanı Pete Hegseth’in 
Özel Kalem Müdürü Joe Kasper, Bakanlı-
ğın internet sitesinden yaptığı yazılı açık-
lamada, “Savunma Bakanlığı Ofisi’ndeki 
müdürlerle hassas iletişimleri içeren ulusal 
güvenlik bilgilerinin son zamanlarda yetki-
siz ifşaları derhal ve kapsamlı bir soruştur-
ma gerektirmektedir.” ifadesini kullandı. 

Söz konusu ifşaatlarla ilgili soruşturma-
nın “derhal” başlayacağını belirten Kas-
per, soruşturmalarda yasalara uygun şekil-
de “yalan makinesi”nin de kullanılacağını 
kaydetti. Soruşturmanın sonuçlarının 
Savunma Bakanlığına bir raporla bildiri-
leceğini aktaran Kasper, “Rapor, Savun-
ma Bakanlığı içindeki yetkisiz ifşaların tam 

bir kaydını ve bu tür çabaları iyileştirme-
ye yönelik önerileri içerecektir.” açıklama-
sında bulundu. Kasper ayrıca, yetki sınırını 
aşarak ifşada bulunduğu tespit edilenlerin 
cezai kovuşturmaya tabi tutulacağını vur-
guladı.

SIZDIRMAYA ÖNLEM

ABD İç Güvenlik Bakanlığı da mart ayı 
başlarında, bakanlıktan medyaya yapılan 
bilgi sızdırmalarının önüne geçmek için 
yalan makinesi uygulamasına başvurulaca-
ğını açıklamıştı. İç Güvenlik Bakanı Kris-
ti Noem, X’ten paylaştığı bir videoda, “İç 
Güvenlik Bakanlığı’nda, operasyonları-
mız hakkında bireylere bilgi veren ve kol-
luk kuvvetlerinin hayatlarını tehlikeye atan 
iki ifşacıyı tespit ettik. Bu iki kişiyi kovuş-
turmayı ve yaptıklarından sorumlu tutmayı 
planlıyoruz.” demişti. Öte yandan Adalet 
Bakanlığı dün, Venezuelalı Tren de Aragua 
çetesiyle ilgili gizli bilgilerin sızdırılması 
konusunda kendi soruşturmasını başlattığı-
nı duyurmuştu. AA

:ashington yönetimi� <emen’deki +usi güçlerine 
ve éran’a gözdaèı vermek amacıyla 866 &arl 9inson 
savaş gemisini 2rta 'oèu’ya gönderme kararı aldı

K|stebeklere ¶yalan makinesi’

ABD’DEN ORTA DOĞU’YA
BİR SAVAŞ GEMİSİ DAHA

PAKİSTAN’IN Belucistan eyaletin-
de eş zamanlı düzenlenen iki saldırı-
da 4’ü polis 8 kişi hayatını kaybetti. 
Pakistan’da eş zamanlı 2 silahlı saldı-
rı düzenlendi. 

Belucistan eyaletindeki Kalat böl-
gesinde kimliği belirsiz silahlı kişiler 
tarafından gerçekleştirilen saldırıda 
4 işçi hayatını kaybederken, Nushki 
şehrinde devriye aracına ateş açılma-
sı sonucu 4 polis yaşamını yitirdi. 

Pakistan Cumhurbaşkanı Asıf Ali 
Zerdari, olayda hayatların kaybedil-
mesinden duyduğu derin üzüntüyü 
dile getirirken, silahsız işçileri hedef 
alan terörist unsurlara karşı etkili 
önlemler alınması gerektiğini vurgu-
ladı. Cumhurbaşkanı Zerdari, masum 
işçilerin ve sivillerin hedef alınması-
nın “iğrenç” ve “kınanması gereken” 
bir eylem olduğunu söyledi. İHA

8lusal güvenlikle ilgili bilgilerin kamuoyuyla 
paylaşılmasına çare arayan AB' yetkilileri 
zanlıları yalan makinesine baèlamayı düşünüyor



HER yıl 22 Mart’ta kutla-
nan “Dünya Su Günü”nün 
bu yılki teması “buzulların 

korunması” olarak belirlendi.
Küresel iklimin ana belirleyi-

cilerinden biri olması, su döngü-
sündeki kritik rolü ve iklim deği-
şikliğinden en çok etkilenen su 
kütleleri arasında yer alması gibi 
nedenlerle buzulların korunma-
sı büyük önem taşıyor. Ayrıca söz 
konusu su kütlelerinin korunma-
sı, iklim değişikliğiyle mücadele-
ye katkı sağlamasının yanında su 
kaynaklarının sürdürülebilirliği 
ve ekosistemlerin dengede kalma-
sına yardımcı oluyor.

Küresel ısınmadan kaynaklı 
iklim değişikliği sebebiyle buzul-
larda, normalin ötesine geçen 
kütle kayıpları meydana gele-
biliyor. Bu kapsamda buzulla-
rın korunması amacıyla sera gazı 
emisyonunun azaltılmasına yöne-
lik tedbirlerin alınması ve yenile-
nebilir enerji kaynaklarının payı-
nın artırılması önem taşıyor.

H(S’L(R SAY(SİND( �� MİLYON 
TON DAHA A= KARBON SALINDI

Bu çerçevede, Tarım ve Orman 
Bakanlığına bağlı Devlet Su İşle-
ri (DSİ) Genel Müdürlüğünün 
inşa ettiği hidroelektrik santralle-
ri (HES), karasal ve yüzer GES’ler 
ile arazi toplulaştırma faaliyetle-
ri sera gazı emisyonunun azaltıl-
masına önemli katkı sağlayarak 
iklim değişikliğiyle mücadele ve 
buzulların korunmasında etkin 
bir rol oynuyor.

HES’ler, enerji üretirken atık 
madde oluşumuna ve karbon 
emisyonuna yol açmıyor.

Hem DSİ hem de özel sek-
tör kuruluşlarınca inşa edi-

len HES’lerin toplam 32 bin 
440 megavat kurulu gücü bulu-
yor. Bu, ülkedeki toplam elektrik 
enerjisi kurulu gücünün yaklaşık 
yüzde 28’ini oluşturuyor.

Türkiye’de geçen yıl üretilen 
elektriğin yüzde 21,5’i HES’ler-
den sağlanırken, bu üretimle 
atmosfere 41 milyon ton daha az 
karbondioksit salındı.

DSİ terfili sulamaların ener-
ji ihtiyacını karşılamak maksa-
dıyla inşa ettiği karasal ve yüzer 
GES’ler de sera gazı salınımının 
azalmasına katkı sağlıyor. Genel 
Müdürlük, bu kapsamdaki proje-
lerine devam ederken, bu yıl 150 
megavatlık yüzer GES kapasitesi-
nin devreye alınması planlanıyor.

ARA=İ TOPLULAëTIRMASIYLA 
YAKIT TASARRU)U 

SAĞLANIYOR

Arazi toplulaştırması projele-
ri de sera gazı emisyonunun azal-
masında önemli rol oynuyor.

DSİ tarafından ülkede arazi 
toplulaştırması tamamlanan 7,59 
milyon hektar tarım alanında sağ-
lanan yakıt tasarrufu sera gazı 

emisyonunu azaltmasının yanın-
da akaryakıt ithalatı sebebiy-
le yurt dışına çıkması muhtemel 
kaynakların yurt içindeki altya-
pı yatırımlarında kullanılmasını 
sağlıyor.

Genel Müdürlük, iklim deği-
şikliğine uyum çalışmalarına su 
depolama kapasitesinin artırılma-
sı, tarımsal sulama, atık su arıtımı 
ve taşkın kontrolü gibi çalışma-
larla destek oluyor.

İklim değişikliğinin etkisiy-
le sıklığı, şiddeti ve etkinlik alanı 
artan kurak dönemler su depola-
ma tesislerinin önemini giderek 
artırıyor.

DSİ tarafından 2024 yılı sonu-
na kadar 1802 depolama tesi-
si hizmete alınarak 183,4 milyar 
metreküplük su depolama kapa-
sitesi geliştirildi. Bu su kütlesi, 
Ankara, Konya, Aksaray, Kırık-
kale, Kırşehir ve Nevşehir’in top-
lam yüzölçümüne eşit bir alan-
da 2 metre yüksekliğinde bir göl 
oluşturabilecek büyüklüğe sahip. 
Söz konusu dev su kütlesi, kurak 
dönemlerde ülkenin en büyük 
güvencesi oluyor. AA

KOVİD-19 salgını ve savaş-
lar, dünyada gıda güven-
liğini daha da artırdı.

Bu kapsama tarım, 
Türkiye ekonomisinin 

önemli sektörleri arasında yer alır-
ken, ülkede 206 çeşit mahsul üre-
tiliyor. Türkiye, bu ürünlerin 
çoğunda kendine yeter konumda 
bulunuyor.

Türkiye, tarım sektörünün 
hemen her kolunda dünya listele-
rinde öne çıkıyor.

Ülke, dünyada sebze ve meyve 
üretiminde 4, bitkisel üretimde de 
11. sırada dikkati çekiyor.

Tarım sektörü, ülkenin Gayri 
Safi Yurt İçi Hasıla’sının (GSYH) 
yaklaşık yüzde 7’sini oluşturu-
yor ve iş gücünün yaklaşık yüzde 
20’sine istihdam sağlıyor.

Ülke, çiğ süt üretiminde de dün-
yada 9, Avrupa’da üçüncü sırada 
konumlanıyor. Sığır eti üretiminde 
dünyada 7, Avrupa’da birinci olan 
Türkiye, tavuk eti üretiminde dün-
yada 9, Avrupa’da da ikinci sırada 
bulunuyor.

Türkiye, yumurta üretiminde 
dünyada 10, Avrupa’da ikinci sıra-
da yer alırken, bal üretiminde dün-
yada ikinci, Avrupa’da da ilk sıra-
da dikkati çekiyor.

Ülke, su ürünleri yetiştiriciliğin-

de de dünyada 16, Avrupa’da da 
ikinci sırada konumlanıyor.

Türkiye’de 2002’de 25 milyar 
dolar olan tarımsal hasıla, 2024 
yılında 74 milyar dolara yüksel-
di. Tarım sektörü ihracatı da aynı 
dönemde 3,8 milyar dolardan 32,6 
milyar dolara çıktı.

DhNYADA ÖN(MLİ 
BİR Y(R( SAHİP

Türkiye tarımsal hasılada dünya-
nın önde gelen ülkelerini izledi

Birleşmiş Milletler Gıda ve 
Tarım Örgütü (FAO) ile Dünya 
Bankası, ülkelerin tarımsal hasıla 

verilerini güncel olarak 2023 yılına 
kadar hesapladı.

Türkiye tarımsal hasılada dünya-
nın önde gelen ülkelerini izliyor.

Buna göre, dünyada 2013’te 
tarımsal hasılada 855,9 milyar 
dolarla ilk sırada Çin yer almış, 
sıralamada 318,4 milyar dolar-
la Hindistan ikinci ve 222,5 milyar 
dolarla ABD üçüncü olmuştu.

Türkiye de söz konusu yılda 
63,9 milyar dolarla dünyada 8. sıra-
da yer bulmuştu.

Çin, 2018’de 978,6 milyar dolar-
lık tarımsal hasılayla yine ilk sıra-
da konumlanmış, bu ülkeyi 433,3 
milyar dolarla Hindistan ve 185,6 

milyar dolarla ABD takip etmişti. 
Türkiye de bu dönemde 45,1 mil-
yar dolarla 10. sırada yer almıştı.

Türkiye, 2023 yılı verilerine 
göre de 68,9 milyar dolarlık tarım-
sal hasılasıyla dünyada 8. sıraya 
yükseldi. Listede, ilk sırada 1 tril-
yon 267 milyar dolarla Çin, ikinci 
sırada 570,7 milyar dolarla Hindis-
tan ve üçüncü sırada 222,2 milyar 
dolarla ABD bulunuyor. 2023 yılı 
sıralaması ABD’nin tarımsal hası-
laya ilişkin tahmin verisine göre 
yapıldı.

ThRKİY(, A9RUPA hLK(L(Rİ 
ARASINDA hST SIRALARDA

Türkiye, Avrupa ülkeleri arasın-
da da son yıllarda ilk sıralarda dik-
kati çekti. Rusya, 2013’te tarım-
sal hasılada 68,6 milyar dolarla ilk, 
Türkiye, 63,9 milyar dolarla ikinci 
ve İtalya 44,3 milyar dolarla üçün-
cü sırada yer almıştı.

Rusya 2018’de de 56,2 milyar 
dolarla ilk sırada bulunurken, bu 
ülkeyi 45,1 milyar dolarla Türkiye 
ve 42,5 milyar dolarla Fransa izle-
mişti.

Türkiye, 2023 verilerine göre de 
Avrupa’da tarımsal hasılada birin-
ci sıraya yükseldi. Türkiye’yi, 67,7 
milyar dolarla Rusya ve 53,1 milyar 
dolarla Fransa takip etti. AA
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9. Ulusal Antarktika Bilim Sefe-
ri’nde 7ürk Bilimsel Araştırma 
.ampı’nın bulunduèu +orseshoe 

Adası’ndaki buzulda son � yılda görün-
tülenen erime seviyesi� buzulların öne-
mini bir kez daha gözler önüne serdi.

Birleşmiş 0illetler �B0� Genel 
.urulu’nda Aralık ����’de alınan 
kararla buzulların iklim ve hidrolo-
jik döngüdeki hayati rolü ile yerel� ulu-
sal ve küresel ekonomiler için önemi-

ne dikkati çekmek amacıyla �1 0art 
´'ünya Buzullar Günüµ� ���� yılı ise 
´8luslararası Buzulların .orunması 
<ılıµ ilan edildi.

'ünya 0eteoroloji grgütünün 
�:02�� B0 (èitim� Bilim ve .ültür 
grgütü �81(6&2� ile ortaklaşa başlat-
tıèı girişim� milyonlarca insan için uzun 
vadede su güvenlièini tehlikeye soka-
caèı için tatlı su kaynaklarını korumayı 
ve güçlendirmeyi amaçlıyor.

Buzulların dünyanın iklimi ve eko-
sisteminde önemli rol oynadıèı da 
yadsınamaz bir gerçek olarak kabul 
ediliyor. Antarktika’daki buzullar dün-
yadaki tatlı su kaynaklarının yüzde 
�� gibi önemli bir kısmını oluşturur-
ken� 'ünya Buzullar Günü kapsamın-
da küresel ısınmanın etkileriyle eriyen 
buzullara ve dünyanın iklim denge-
sindeki deèişikliklere dikkati çekmek 
hedefleniyor. AA

Antarktika’da buzul erimeleri tehdit 

MOTORLU Araç Satıcıları Federasyo-
nu Genel Başkanı Aydın Erkoç, Rama-
zan Bayramı’nın etkisiyle ikinci el 
araç piyasasında hareketlilik yaşandı-
ğını belirterek, dolandırıcılık amacıy-
la piyasaya giren kişilere karşı dikkatli 
olunması uyarısında bulundu.

Erkoç, bir süredir durağan seyir 
izleyen ikinci el araç satışlarında bay-
ram öncesi canlanma yaşandığını söy-
ledi.

Bu canlılıktan faydalanarak fahiş 
fiyat uygulayan fırsatçıların ortaya 
çıktığına dikkati çeken Erkoç, “Her yıl 
bayram dönemleri öncesinde ve yaz 
ayları yaklaştığında araç alım satım 
işlemleri hız kazanır. İkinci el araç 
piyasasında fiyatlar, normal seyredi-
yor ancak yaşanan hareketlilik dolan-
dırıcıları da harekete geçirdi. İnter-
net üzerinden ‘kapora dolandırıcılığı’ 
ve ‘ayaküstü’ diye tabir ettiğimiz kayıt 
dışı alım satım yapan kişilerin arttığı-
nı görüyoruz. Burada hem vatandaşla-
rımızın hem de motorlu araç satıcıla-
rımızın dikkatli olmasını öneriyoruz.” 
dedi.

“Y(TKİ B(L*(Lİ SATICILARDAN 
ALIë9(Rİë YAPILMALI”

Erkoç, vatandaşların araç alırken iyi 
bir piyasa araştırması yapması gerek-
tiğini vurgulayarak, fırsatçılık yapa-
rak piyasa dengesini bozmaya çalışan 
kayıt dışı çalışanlar yerine, yetki bel-
gesine sahip motorlu araç satıcıların-
dan alışveriş yapılmasının, yaşanan 
ya da yaşanabilecek sıkıntıların önüne 
geçeceğini anlattı.

Piyasa hareketlendiği anda yetki 
belgesi olmadan ayak üstü alım satım 
yaparak fiyatları artıran satıcıların, 
tüketicilerin mağduriyet yaşaması-
na sebep olduğunu belirten Erkoç, 
“Vatandaşlarımızın otomotiv ticaret 
merkezlerinden ya da yetki belgesine 
sahip motorlu araç satıcılarından alış-
veriş yapması önem taşıyor. AA

BAYKAR tarafından milli ve özgün 
olarak geliştirilen Türkiye’nin ilk 
insansız savaş uçağı Bayraktar KIZI-
LELMA, test takviminde yer alan AB 
Kalkışlı Manevra Sistem Tanımlama 
Testi’ni de başarıyla geçti.

Tekirdağ’ın Çorlu ilçesindeki 
AKINCI Uçuş Eğitim ve Test Merke-
zi’nden art yakıcı (afterburner) açarak 
havalanan Bayraktar KIZILELMA’nın 
üretim prototipi TC-OZB3 kuyruk 
numaralı PT3, test uçuşunda gerçek-
leştirilen sistem tanımlama faaliyetle-
rini ve keskin manevraları başarılı bir 
şekilde tamamladı.

Bayraktar KIZILELMA’nın geliştir-
me faaliyetleri kapsamında ilk proto-
tiplerden elde edilen tecrübeler saye-
sinde üretim prototipinde önemli 
değişikliklere gidildi. 

Yapısal iyileştirmelerin yanı sıra 
aviyonik mimarisinde geliştirme-
ler yapıldı. Entegrasyonu başarıyla 
tamamlanan art yakıcılı motor alterna-
tifi ile uçuş gerçekleştirildi.

Güçlü yeni motoruyla ses hızına 
yaklaşacak olan Bayraktar KIZILEL-
MA, aerodinamik iyileştirmeler saye-
sinde yüksek hızlarda çok daha iyi 
manevra yapabilecek. 

Sahip olduğu AESA radarı ile 
kazandığı yüksek durumsal farkın-
dalık sayesinde ise en zorlu görevleri 
icra edebilecek.

DhNYA HA9ACILIK TARİHİND( 
İLK OLAN UÇUëLARA İM=A ATTI

Baykar’ın yüzde 100 öz sermaye-
si ile yola çıktığı Bayraktar KIZILEL-
MA projesi 2021’de başladı. 14 Kasım 
2022’de üretim hattından çıkan TC-
ÖZB kuyruk numaralı Bayraktar KIZI-
LELMA, Çorlu’da bulunan AKINCI 
Uçuş Eğitim ve Test Merkezi’ne inti-
kal etti. 

Burada yer testlerini süratli bir 
şekilde başarıyla tamamladıktan sonra 
14 Aralık 2022 tarihinde ilk uçuşunu 
gerçekleştirdi. Bayraktar KIZILELMA 
bir yıl gibi rekor bir sürede gökyüzü 
ile buluştu. AA

İkinci el araç 
Siyasası için 
dolandırıcılık uyarısı

 KI=IL(LMA’dan 
süSer manevra 

TARIMDA TÜRKİYE
AVRUPA’DA ZİRVEDE
.ovid-1� salgını ve savaşlar nedeniyle gıda güvenlièinin önemi küresel boyutta 
bir kez daha anlaşılırken� 7ürkiye� ���� yılı verilerine göre ���� milyar dolarlık 
tarımsal hasılayla Avrupa’da lider konumda� dünyada ise �. sırada bulunuyor...

KAYSERİ Büyükşehir Belediyesi Su 
ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdür-
lüğü (KASKİ) ekipleri, son 5 yılda 10 
milyon metreküp su kaçağını önle-
yerek ekonomiye 200 milyon liralık 
katkı sağladı.

Kayıp kaçaklarda su tesisatında-
ki boruların zamanla yıpranması, bağ-
lantı yerlerinin deforme olması, şebe-
ke borularının ömrünü yitirmesi gibi 
nedenlerden dolayı KASKİ’nin “su 
dedektifleri”, bölgeleri SCADA siste-
mi ile takip ediyor.

Şebekeden kaynaklı fiziki kayıp 
kaçak suları dünya standartlarına 
indirmek için çalışan ekipler, akustik 
yer mikrofonuyla cadde, sokak ve bina 
önlerinde tarama yapıyor.

Ekipler, yüzeye çıkmayan su arı-
zasının bulunduğu alanı akustik yer 
mikrofonuyla yaptığı dinleme sonrası 
arızanın tespit edildiği alanları sprey 
boyayla işaretliyor. Kepçe yardımıy-
la kazısı yapılan alanda ekipler, boru-
ların tamir ve onarımını gerçekleşti-
riyor.

KASKİ İçmesuyu Dairesi Başkanı 
Mustafa Usluer, sağlıklı ve kesintisiz 
içme suyu temini sağlamak için 7 gün 
24 saat çalıştıklarını söyledi. AA

“SU D(D(KTİ)L(Rİ” 
�� milyon metreküS 
su kaçağını |nledi

HES’LERDEN İKLİME BÜYÜK KATKI
Hidroelektrik ile karasal ve yüzer güneş enerjisi santralleri (GES) ve arazi toplulaştırma faaliyetleri, sera gazı emisyonunun 
azalmasına önemli katkı sağlayarak iklim değişikliğiyle mücadelede ve buzulların korunmasında etkin rol oynuyor...
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@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

İ
ŞKUR’UN 2024 Yılı Faaliyet 
Raporu’ndan derlenen bilgi-
lere göre, istihdamın korun-
ması ve artırılması, işsizliğin 

azaltılması, işsizlerin mesleki nite-
liklerinin geliştirilmesi ile kadın-
lar, gençler, engelliler, uzun süre-
li işsizler ve eski hükümlüler gibi 
özel politika gerektiren grupların 
iş gücü piyasasına kazandırılma-
sı amacıyla çeşitli çalışmalar haya-
ta geçiriliyor.

Bu kapsamda iş gücü piyasasın-
da arz ve talep dengesini sağlama-
ya çalışan İŞKUR, “İş ve Meslek 
Danışmanlığı” hizmetiyle iş ara-
yanlarla işverenler arasında köprü 
görevi üstlenerek istihdama aracı-
lık etmeyi sürdürüyor.

İë ARAYANLARLA 2��2’D(N 
B(Rİ �� MİLYONDAN )A=LA 

*ÖRhëM( YAPILDI
İşsizlerin iş gücü piyasasına 

katılımını artırmak ve işverenlerin 
nitelikli eleman teminini kolay-
laştırmak amacıyla “İş ve Mes-
lek Danışmanlığı” hizmeti sunan 
İŞKUR, geçen yıl iş arayan 2,3 mil-
yon kişiyle toplam 3 milyon 70 

bin görüşme yaparak kariyer plan-
lamalarına destek sağladı. İş ve 
meslek danışmanları, 2002’den bu 
yana ise iş arayanlarla 44 milyon-
dan fazla görüşme gerçekleştirdi.

“İş ve Meslek Danışmanlığı” 
kapsamında dezavantajlı kesimle-
re yönelik de iş arama becerileri 
eğitimleri veriliyor. Bu eğitimler-
le kişilerin iş gücü piyasasındaki 
etkinliklerinin artırılması sağlanı-
yor ve bu iş gücü piyasasına giriş-
leri kolaylaştırılıyor.

Bu doğrultuda 81 ilde faali-
yet gösteren engelli iş koçları ile 
engelli bireylere destek olunur-
ken, geçen yıl 172 bin 942 engelli 
bireyle toplam 305 bin 413 birey-

sel görüşme yapıldı.
Danışmanlar, iş arayanları kurs 

ve programlara yönlendiriyor, iş 
gücü piyasası, iş ilanları ve mes-
leklerle ilgili bilgilendirme yapı-
yor. Ayrıca, iş arama kanalları, öz 
geçmiş hazırlama ve mülakat tek-
nikleri gibi konularda da destek 
veriliyor.

İş arayanlara meslekleri-
ne uygun iş bulunması, mesle-
ki uyum sorunlarının giderilme-
si ve becerilerinin geliştirilmesi 
gibi birçok konuda destek sağlayan 
danışmanlar, seçilen meslekle ilgi-
li eğitim olanaklarına erişim, işe 
yerleştirme ve iş ortamına uyum 
konularında da rehberlik ediyor.

İë9(R(NL(R D( 
YARARLANIYOR

Bu destekten işsizlerin yanı sıra 
işverenler de yararlanıyor. İşveren 
danışmanlarınca iş gücünün temi-
ni ve yetiştirilmesi noktasında des-
tek ve rehberlik hizmeti sunulu-
yor. İşverenlerin mevcut iş gücü 
ihtiyaçlarını gidermenin yanı sıra 
gelecekte ihtiyaç duyacakları mes-
lekler de belirlenerek yol haritası 
belirleniyor.
Geçen yıl 623 bin 232 iş yeri ile 
görüşme yapılarak kalıcı istihda-
mın sağlanması için katkıda bulu-
nulurken, bugüne kadar 4,9 milyon 
iş yeri ziyareti gerçekleştirildi. AA

ATMOSFERİN üst katmanlarında 
hava koşullarını ölçen meteorolo-
ji balonları, sıcaklık, rüzgar hızı ve 
nem oranı gibi verileri kaydederek 
uçuş rotalarının güvenli şekilde 
planlanmasına ve olası hava olay-
larına karşı önlem alınmasına katkı 
sunuyor.

Meteoroloji balonları, atmosferin 
yüksek katmanlarındaki meteorolo-
jik parametre değerlerinin tahmin 
edilmesi amacıyla kullanılıyor.

Dünyada 800, Türkiye’de 9 nok-
tadan, “Greenwich saati” baz alına-
rak günde iki kez gökyüzüne salı-
nan balonlar, atmosferin her bir 
katmanından sıcaklık, nem, basınç, 
rüzgarın hızı ve yönüne ilişkin veri-
leri anlık olarak tahmin merkezleri-
ne bildirerek, hava tahmini oluştu-
rulmasında önemli rol oynuyor.

Türkiye’de her gün 14.30 ile 
02.30 saatlerinde salınan balonla-
ra bağlı sensörler aracılığıyla elde 
edilen veriler, askeri ve sivil hava-
cılıkta pilotların hava koşulları-
na göre rotalarını planlamasına ve 
olası risklere karşı önlem almasına 
katkı sağlıyor.

ATMOS)(RİN DİKİN( 
ÖLÇhMh YAPILIYOR

Meteoroloji 9. Bölge Müdürlüğü 
(Ankara) Müdür Yardımcısı Ümit 
Gülbağ, AA muhabirine, yüksek 
atmosfer gözlemlerine ilişkin bilgi 
verdi.

Dünyada birçok noktada mete-
oroloji gözlem istasyonu bulun-
duğunu bildiren Gülbağ, bu istas-
yonlarda balonlar vasıtasıyla 
atmosferin dikine ölçümünün 
yapıldığını söyledi.
Hidrojen veya helyum gazıyla dol-
durulan meteorolojik balonları göz-
lem için atmosfere bıraktıklarını 
ifade eden Gülbağ, sistemin çalış-
ma şeklini şöyle anlattı: “Meteo-
roloji Genel Müdürümüz Volkan 
Memduh Coşkun’un talimatıyla 3 
yıl önce yerli ve milli cihaz kul-
lanmaya başladık. Balonumuzun 
altında bir paraşüt ve mekaniz-
manın en altında ölçümleri yapan 
bir cihaz bulunuyor. Dünyada eş 
zamanlı gece saat 02.30’da ve gün-
düz 14.30’da olmak üzere günde 
2 kere atmosfere balon bırakıyo-
ruz. Balon atmosferde yükselirken 
sıcaklık, rüzgar, nem gibi değerleri 
ölçüyor ve yerdeki sistemlere gön-
deriyor. Balon dakikada 360 metre 
irtifa kazanıyor. Yaklaşık 30-35 
kilometreye ulaşan balon, içindeki 
basıncın etkisiyle patlıyor ve yer-
yüzüne düşüyor.” AA

VAN’IN Muradiye ilçesinde yaz 
döneminde kuruyan Yaşar Kemal 
Şelalesi, karların erimesiyle yeni-
den akmaya başladı.

İlçeye 10 kilometre mesafedeki 
Muradiye Kanyonu’nda yer alan ve 
yılda bir ay akan şelale, havaların 
ısındığı bugünlerde doğa tutkunla-
rının ilgisini çekiyor.

Karların erimeye başlamasıy-
la yeniden akmaya başlayan şelale, 
kanyonun ortasından dökülen sula-
rıyla dikkati çekiyor. Yaklaşık 40 
metre yüksekten akan şelale dron 
ile görüntülendi. AA

éê.85� işsizlerin iş gücü piyasasına katılımını artırmak amacıyla yürüttüèü ´éş ve 0eslek 'anışmanlıèıµ 
hizmeti kapsamında geçen yıl iş arayan ��� milyon kişiyle görüşerek kariyer planlamalarına destek saèladı

.ars’ta gece başlayıp sabah saatlerinde de etkisini sürdüren kar yaèışı hayatı olumsuz etkiliyor.êehir 
merkezinin beyaza büründüèü kentte sabah işlerine giden vatandaşlar araçlarının üzerinde biriken 
karları temizledi. Belediye ve .arayolları 1�. Bölge 0üdürlüèü ekipleri karla mücadele çalışması başlattı

SARIKAMIŞ ilçesinde de iki 
gündür aralıklarla kar etkisini 
sürdürüyor.

Gece başlayan aralıklarla devam 
eden kar, sabah her tarafı beyaza 
bürüdü. Sarıçam ormanları ve bitki-
ler, karla kaplandı. İlçede merkezin-
deki yollarda sürücüler araçlarıyla 
güçlükle ilerleyebildi.

Vatandaşlar ev ve işyerleri önün-
de araçlarının üzerinde biriken kar-
ları temizledi.

Sarıkamış Belediyesi ve Karayol-
ları 18. Bölge Müdürlüğü ekiple-
ri kar küreme ve tuzlama çalışma-
sı yaptı.

Vatandaşlardan Baykan Sarı, çok 
kar yağdığını belirterek, “Sabah 
kalktık her taraf beyaza bürünmüş, 
arabalarımızın üzerinde biriken kar-
ları temizledik, kış geri geldi.” dedi.

Bu arada bölgeye gelen yaban 
kuşları da görüntülendi.

ARDAHAN
Ardahan’da kar yağışı etkisini 

sürdürdü.
Yağışla kent merkezi beyaza 

büründü.
Kar yağışı Göle ilçesinde de 

etkisini gösterdi.

ERZURUM
Kar yağışının etkili olduğu 

Erzurum’un Şenkaya ilçesinde 

yollarda karla mücadele çalışması 
yürütüldü.

9AN
Büyükşehir Belediyesinden 

yapılan açıklamaya göre, kar ve 
tipi nedeniyle Bahçesaray ve Baş-
kale ilçelerinde 7 yerleşim birimi-
ne ulaşım sağlanamıyor.

Karla mücadele ekipleri, kapalı 
yolların açılması için çalışmaları-
nı sürdürüyor.

Kar yağışının etkili olduğu il 
merkezinde ise görüş mesafesi 
düştü, sürücüler ilerlemekte güç-
lük çekti

BİTLİS
Kentte dünden bu yana aralık-

larla etkisini sürdüren kar, ula-
şımda aksamalara yol açtı.

İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürü Ümit Kurtkan, 
kar nedeniyle 100 köy yolunun 
ulaşıma kapandığını belirtti.

Kurtkan, vatandaşların mağdur 
olmaması için ekiplerin çalışmala-
rını sürdürdüğünü kaydetti.

Kar yağışıyla beyaza bürünen 
kentte, belediye ve karayolları 
ekipleri kar temizleme çalışması 
yürüttü. AA

MeteoroloMi balonları 
kritik veriler sağlıyor

9an’daki Yaşar Kemal 
ëelalesi akmaya başladı

ANADOLU Üniversitesi Açı-
köğretim Sistemi’nin İktisat ve 
İşletme fakültelerinin, “Açıköğ-
retim Fakültesi” adı altında bir-
leştirildiği bildirildi.

Rektörlükten yapılan açık-
lamaya göre, Yükseköğretim 
Kurulunca alınan karar gere-
ği, Açıköğretim Sistemi ile eği-
tim veren tüm fakülteler tek çatı 
altında toplanacak. Daha önce 
“İşletme Fakültesi” ve “İktisat 
Fakültesi” olarak eğitim veren 
bölümler artık, “Açıköğretim 
Fakültesi” adı altında faaliyet 
gösterecek.

Yönetim süreçlerinin daha 
verimli hale getirilmesi, akade-
mik yapılanmanın sadeleştirme-
si ve öğrencilere daha bütünle-
şik eğitim sunulması amaçlanan 
yeni yapılanma sürecinde 
öğrencilerin kayıt, ders ve sınav 
süreçlerinde herhangi bir deği-
şiklik olmayacak. AA

KARLAR DÜŞER DÜŞER AĞLARIM!

İŞKUR’DAN 2,3 MİLYON 
KİŞİYE REHBERLİK DESTEĞİ

SAĞLIK Bakanlığının yaptığı 
düzenlemeyle, ilaç fiyatlarında kur 
güncellemelerine bağlı olarak yaşa-
nan artışlar eczacıların kar oran-
larına da yansıtılacak. Böylece, 
eczacıların gelir kaybı yaşaması-
nın önüne geçilecek. Sağlık Bakan-
lığından, dün Resmi Gazete’de 
yayımlanan düzenlemeye ilişkin 
yapılan açıklamada, ilaç fiyatları-
nın dönemsel avro kuru değişikli-
ğine bağlı olarak ve “Beşeri Tıbbi 
Ürünlerin Fiyatlandırılması Hak-
kında Tebliğ”e göre her yıl güncel-

lendiği belirtildi.
Söz konusu güncellemenin, bir 

önceki yılın ortalama avro değeri-
nin belirli bir yüzdesi esas alına-
rak yapıldığı kaydedilen açıklama-
da, güncel değerin, diğer ülkelerde 
olduğu gibi bütçe disiplini çerçe-
vesinde belirlendiği, düzenleme-
nin sadece beşeri imal ürünleri-
ni değil, ithal ilaçları da kapsadığı 
ifade edildi.

Mevcut düzenlemede her yıl 
güncelleme yapılmadığı için ecza-
ne kar baremlerinin sabit kaldığı, 

bu nedenle birçok ilacın üst bare-
me geçerek düşük karlılık oranıyla 
satıldığı aktarılan açıklamada, ecza-
cıların karlılık dilimlerinin, birinci 
kademedeki (328 liraya kadar) ilaç-
lar için yüzde 28, ikinci kademe-
deki (328-657 lira arası) ilaçlar için 
yüzde 18, üçüncü kademedeki (657 
lira üstü) ilaçlar için yüzde 13 ola-
rak uygulandığı ifade edildi.

Resmi Gazete’de dün yayımla-
nan düzenlemenin, eczacılar için 
önemli bir avantaj sağlayacağı 
belirtildi. AA

Eczacılar fiyat artışlarından 
aynı oranda yararlanacak

Anadolu hniversitesi 
Açık|ğretim 
Sistemi’nde 
düzenleme



ORDU’DA, “çivisiz cami” 
olarak da bilinen tari-
hi Laleli Cami, gelenek-
sel mukabele geleneğine 

ev sahipliği yapıyor. İkizce ilçe-
sinin Düzpelit Mahallesi’nde Sel-
çuklu ahşap mimarisi kullanılarak 
1400’lü yıllarda yapıldığı tahmin 
edilen cami, 2011’de tarihi doku-
suna zarar vermeden Vakıflar 
Bölge Müdürlüğünce restore edil-
di. Valilik ve Büyükşehir Beledi-
yesince 2021’de çevre düzenleme-
si yapılan camide, vatandaşların 
katılımıyla mukabele gerçekleş-
tiriliyor. Caminin imam hati-
bi İsmail Atalay, AA muhabirine, 
araştırmalara göre caminin yakla-
şık 600 senelik olduğunu söyle-
di. Mukabele geleneğinin yaklaşık 
6 asırdır camide sürdürüldüğü-
nü belirten Atalay, cami cemaati-
nin mukabele dinlediğini, Kur’an-ı 
Kerim tilaveti yapıldığını ifade etti.

RUTUBETE DAYANIKLI
Atalay, caminin Selçuklu ahşap 

mimarisinin özelliklerinden olan kün-
dekari denilen ahşabın birbirine geçi-
rilmesi usulüyle yapıldığını anlatarak, 
şunları kaydetti: “Osmanlı dönemin-
den kalma bir cami. Yerden yakla-
şık yarım metre yükseklikte, üstten de 
çatılıdır. Karadeniz Bölgesi rutubetin 
ve yağışın bol olduğu bir yer. Onun 
için yerle teması yok. Rutubet bu 

şekilde engellenmiş. Cami iki bölüm-
den oluşmaktadır. Üç tarafı balkon-
larla çevrili ve iç bölümü. Aynı anda 
burada 150 kişi ibadet yapabilmekte-
dir. Eski tarihlerde cuma camisi ola-
rak bilinirdi. Yani 6-7 köyden buraya 
cuma namazı kılmak için atlarla gelin-
diği halk arasında söyleniyor.”

BURANIN HU=URU BAëKA
Samsun Vakıflar Bölge Müdürlü-

ğünce en son 2011’de caminin restore 
edildiğini dile getiren Atalay, “Rama-
zan ayı münasebetiyle insanlar daha 
çok yoğun. Mukabelelere geliyor-
lar, teravih namazlarına köylerden 
grup grup geliyorlar. Çevre köy ve 
ilçelerden ziyaretler daha çok olu-

yor. Ramazan ayında böyle bir yoğun-
luk devam ediyor.” dedi. Mahal-
le sakinlerinden 56 yaşındaki Emine 
Çalık ise ramazanın Laleli Cami’de 
çok güzel geçtiğini söyledi. Çocuklu-
ğunda da aynı camiye geldiğini anla-
tan 55 yaşındaki Hatice Kalyoncu 
da “Hocamız kaç senedir bu camide 
mukabele yapıyor. Biz de mukabeleye 
geliyoruz. Camiye geldiğimiz zaman 
daha bir başka haz duyuyoruz. Çivi-
siz, ahşap, eski yapım olduğundan 
dolayı daha başka bir haz duyulu-
yor. İbadeti yaparken daha bir huzur 
duyuyoruz. Gelenler de çok oluyor.” 

diye konuştu. AA

KIRIKKALE’DE halk ozanı ve Türk 
halk müziği sanatçısı Hacı Taşan, 
vefatının 42. yılında düzenlenen 
programda anıldı. Sahne alan usta 
sanatçının oğlu ve torunu, usta-
nın unutulmaz eserlerini seslendir-
di. Kırıkkale’de halk ozanı ve Türk 
halk müziği sanatçısı Hacı Taşan, 
vefatının 42. yılında düzenlenen 
özel bir programla anıldı. Kırıkka-
le Valiliği himayelerinde, İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü organizasyo-
nuyla gerçekleştirilen anma etkin-
liği, yoğun katılımla Kültür Merke-
zi’nde yapıldı. Programda, “ustalar 
topluluğu grubu” tarafından bozlak 
türküler seslendirildi. Gecenin en 
duygusal anları ise Hacı Taşan’ın 
oğlu Sondur Taşan ile torunu 
Emrah Tezcan’ın sahneye çıkarak 
usta sanatçının eserlerini seslendir-
mesiyle yaşandı.

KhLThR(L MİRAS
Vali Yardımcısı Seyfullah 

Ordueri yaptığı konuşmada, 

“Hacı Taşan’ın eserlerini ve kül-
türel mirasını zaten biliyoruz. Bu 
kültürel mirasın taşıyıcısı olarak 
Hacı Taşan’ın oğlu Sondur Taşan 
ve diğer sanatçılar sağ olsun-
lar, var olsunlar, emek verdiler. 
Ama bunlarla beraber sizin gelip 
burada bizimle olmanız, bu gece-
yi şereflendirmenizle birlikte bir 
bütünlük sağladı. Hepinize çok 
teşekkür ediyorum” dedi. Kül-
tür ve Turizm İl Müdürü Neslihan 
Aktaş ise, “İlimizin en önemli 
değerlerinden olan Hacı Taşan’ı, 
vefatının 42. yıl dönümünde 
anmak üzere bir araya gelmiş 
bulunuyoruz. Hacı Taşan, hayatı 
boyunca birçok insana ilham kay-
nağı olmuş; yüce gönlü ve güzel 
eserleriyle toplumda iz bırakmış 
bir değerdir. Eserleri, değerleri ve 
insanlara olan sevgisi ebediyete 
kadar yaşamaya devam edecektir” 
ifadelerini kullandı. Kırıkkale’nin 
kültürel hafızasında derin izler 
bırakan Hacı Taşan, bozlak gele-
neğinin yaşatılmasında önemli bir 
rol oynamıştı. İHA
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T(L(9İ=YONLARIN YAYIN AKIëI

‘ÇİVİSİZ’ CAMİDE
6 ASIRLIK GELENEK

Hacı Taşan’a vefatının
42. yılında vefa gecesi

TRABZON’DA müzik öğretmenle-
rinden oluşan koro, yarın düzenle-
necek tasavvuf musikisi dinletisine 
hazırlanıyor. Ortahisar Milli Eği-
tim Müdürlüğünce farklı okullar-
da görev yapan 6 müzik öğretmeni, 
yaklaşık 2 aydır Gazipaşa Özel Eği-
tim Uygulama Okulu’nun müzik 
sınıfında çalışmalarını sürdürüyor. 
Müzik öğretmeni ve şef Muharrem 
Gaydan öncülüğündeki grup, 15 

eseri yarın Hamamizade İhsan Bey 
Kültür Merkezi’nde sanatseverlerin 
beğenisine sunacak. İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü Özel Büroda görev-
li, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretme-
ni Yasemin Uzun, AA muhabirine, 
ramazan dolayısıyla öğretmen-
lerden oluşan ve “Hal” adını ver-
dikleri grupla tasavvuf musikisi 
dinletisine hazırladıklarını söyle-
di. Uzun, öğretmenlerle kültür ve 

sanat etkinlikleri yapmayı önemse-
diklerini dile getirerek, ramazanın 
ruhunu, Yunusları, Mevlanaları 
sanatın olanaklarından faydalana-
rak tasavvufla birleştirdiklerini ve 
gönüllü müzik öğretmenleriyle bir 
araya geldiklerini ifade etti.

H(R YIL PLANLIYORLAR

Öğretmenlerin, öğrencileri-

ne rol model olarak ramazanın 
manevi atmosferini yaşatmak 
amacıyla bir süredir çalışmala-
ra devam ettiğini anlatan Uzun, 
müzisyenlerle 10 kişilik grubun 
dinletisini her yıl düzenleme-
yi planladıklarını vurguladı. Şef 
Gaydan ise meslektaşlarıyla güzel 
bir çalışma yaptıklarını ve en iyi 
şekilde konseri icra etmeye çalı-
şacaklarını belirtti. AA

2rdu’nun ékizce ilçesine baèlı 'üzpelit 0ahallesi’ni süsleyen ve inşasında 
çivi kullanılmayan Laleli &ami yüz yıllardır mukabeleye ev sahiplièi yapıyor

Müzik |ğretmenlerinden tasavvuI musikisi konseri



2026 FIFA Dünya Kupası Avru-
pa Elemeleri ilk haftasına 6 maçla 
devam edildi. Dünya Kupası’na 
Avrupa kıtasından katılacak 16 
takımın belirleneceği elemelerin 
ilk haftasında 6 maç oynandı. Ele-
melerin ilk haftasında oynanan 
karşılaşmalarda alınan sonuçlar 
şöyle:- I Grubu: Moldova-Norveç: 
0-5 İsrail-Estonya: 2-1 - J Grubu: 
Lihtenştayn-Kuzey Makedon-
ya: 0-3 Galler-Kazakistan: 3-1 - L 
Grubu: Karadağ-Cebelitarık: 3-1 
Çekya-Faroe Adaları: 2-1. 

HEYECAN SÜRÜYOR
2026 FIFA Dünya Kupa-

sı Avrupa Elemeleri’nde ikinci 
hafta maçları bugün başlayacak. 
Dünya Kupası’na Avrupa kıtasın-
dan katılacak 16 takımın belir-
leneceği elemelerin ikinci haf-
tasında bugün ve yarın  12 maç 
yapılacak. A Milli Futbol Takı-
mı’nın ilk maçına 4 Eylül’de 
çıkacağı elemelerde ikinci hafta 
maç programı (TSİ) şöyle: Bugün: 
G Grubu 20.00 Litvanya-Fin-
landiya 22.45 Polonya-Malta H 
Grubu 22.45 San Marino-Roman-
ya 22.45 Bosna Hersek-Kıb-
rıs Rum Kesimi K Grubu 22.45 
Arnavutluk-Andorra 22.45 İngil-
tere-Letonya 25 Mart Salı: I 
Grubu 20.00 Moldova-Estonya 
22.45 İsrail-Norveç J Grubu 22.45 
Kuzey Makedonya-Galler 22.45 
Lihtenştayn-Kazakistan L Grubu 
22.45 Cebelitarık-Çekya 22.45 
Karadağ-Faroe Adaları. AA

Dünya KuSası için
geri sayım sürüyor

AYAZAĞASPOR Teknik Direk-
törü Metin 
Uzun Play 
Off elemele-
rinde kaybet-
tikleri için 
üzgün olduk-
larını, Klas-
man Grubun-
da şampiyon 
olmak için 
ellerinden 
geleni yapa-
caklarını söy-
ledi.  Uzun 
“Play Off 
elemelerin-
de kaybet-
tiğimiz için 
çok üzgünüz. 
Ama Klas-
man Grubunda hayallerimiz var. 
Burası çok daha sert olacak. Ama 
çıkmak için, şampiyon olmak için 
elimizden geleni yapaya devam 
edeceğiz. Zorluk derecesi yüksek 
bir grup. Çok denk takımlar var. 
Çok dikkatli olmamız gerekiyor. Bu 
fırsatı en iyi şekilde değerlendir-
mek istiyoruz” dedi.

DORUK Döviz Tunusbağıspor 
Teknik Direktörü Tansu Aça-

bey’den kulü-
bün ana spon-
soru Aydın 
Kaya’ya teşek-
kür geldi. Aça-
bey “Kulübün 
mali yapısıy-
la alakalı bize 
sponsor olan 
Doruk Döviz 
adına Aydın 
Kaya başka-
nımıza çok 
teşekkür edi-
yoruz. Sezon 

başı kampından sezon içindeki tüm 
masraflarımızı günü gününe kendi-
si karşıladı. Bu başarıda ekonomik 
düzenin artısını çok yakından his-
settik. Ayrıca Aydın Kaya başkanı-
mız yönetim kurulumuzla birlik-
te olması bize manevi anlamda da 
güç kattı. Kadromuz sezon başında 
zaten şampiyon olması için kurul-
muş bir kadroydu. Futbolcularımız 
da beklentilere cevap verdi. Grubu 
şampiyon tamamladık. Şimdi yeni 
hedefimiz Süper Amatörde tekrar 
güzel bir yapılanmayla yine aynı 
şekilde şampiyon olmak istiyoruz” 
diye konuştu. 

REDOKS Avcılar Tahtakale Kartal-
ları Kulüp Başkanı Yılmaz Canpolat 
önümüzdeki sezon A takımın şim-
diden hazır olduğunu söyledi. Genç 
takımın şampiyonluğunun ardın-
dan bir açıklamada bulunan Can-
polat “Önümüzdeki senenin A takı-
mını kuruyoruz. Bu gençlerle biz 
İstanbul Şampiyonası’nda da, Tür-
kiye Şampiyonası’nda da birşeyler 
yapacağız. Önümüzdeki senenin A 
takımı hazır. Bize bu tesisleri hedi-
ye eden Avcılar Belediye Başkanı-
mız Sayın Utku Çaykara’ya ve baş-
kan yardımcımız Sayın Mehmet 
Mandacı’ya teşekkür ederiz. Avcı-
lar’ın gururu olmaya devam edece-
ğiz” ifadesini kullandı.

BASKETBOLDA Avrupa’nın kulüp-
ler bazındaki “1 numaralı” orga-
nizasyonu THY Avrupa Ligi’nde 
Yunan ekibi Olympiakos liderliğini 
sürdürürdü. Lig formatında oyna-
nan normal sezonda 18 takım, 30. 
hafta maçlarına perşembe ve cuma 
günü çıktı. Normal sezonda son 4 
haftaya girilirken Türk temsilcileri 
de kritik maçlara çıktı.

İKİNCİ SIRAYI KORUDU
Fenerbahçe Beko, Fransa ekibi 

Monaco ile deplasmanda karşı-
laştı. Rakibine 91-82 mağlup olan 
sarı-lacivertliler, 10. yenilgisi-
ni almasına rağmen 2. sıradaki 
yerini korudu. Fenerbahçe Beko, 
kalan 4 haftada 1 galibiyet alma-
sı durumunda ilk 6 sırayı garan-
tileyecek ve adını doğrudan play-
off’a yazdıracak. Sarı-lacivertliler, 
normal sezonda oynayacağı son 4 
maçın 3’ünü İstanbul’da taraftarı 
önünde yapacak. Anadolu Efes ise 
oldukça kritik bir galibiyete Sır-
bistan’da imza attı. Zeljko Obrado-
vic’in çalıştırdığı Partizan’ı Belg-
rad’da 32 sayı farkla 97-65 yenen 
lacivert-beyazlılar üst üste 4, top-
lamda ise 16. galibiyetini alarak 9. 
sıraya yükseldi ve play-inn potası-
na girdi. Doğrudan play-off’a kal-
mak için kalan 4 haftada mücade-
lesini sürdürecek Anadolu Efes, 
6. sıradaki Kızılyıldız’ın sadece 1 
galibiyet gerisinde bulunuyor.

OLYMPİAKOS =İR9(D(
THY Avrupa Ligi’nde Olympia-

kos, haftayı sürpriz bir yenilgiyle 
tamamlamasına rağmen liderliği-
ni devam ettirdi. Yunan temsilci-

si, sahasında Sırp ekibi Kızılyıl-
dız’a 81-73 mağlup oldu. Zirvede 
Fenerbahçe Beko’nun önünde 22 
galibiyet, 8 yenilgiyle yer alan 
Olympiakos, 30. hafta itibarıyla 
play-off’u garantileyen tek takım 
konumunda bulunuyor.

BU HA)TA Çİ)T MAÇ

THY Avrupa Ligi’nde sezonun 
son çift maç haftası bu hafta için-
de oynanacak. Ligdeki 18 takım 
31. hafta maçlarına yarın ve çar-
şamba, 32. hafta maçlarına ise per-

şembe ve cuma günleri çıkacak. 
Fenerbahçe Beko, 25 Mart Salı 
günü İstanbul’da Paris Basket-
bol’u konuk edecek. Sarı-lacivert-
liler, rakibini yenmesi durumunda 
play-off biletini bitime 3 hafta kala 
alacak. Fenerbahçe Beko, 28 Mart 
Cuma günü ise Baskonia’yı konuk 
edecek. Anadolu Efes ise 26 Mart 
Çarşamba günü Baskonia ile saha-
sında karşılaşacak. Lacivert-beyaz-
lılar, 28 Mart Cuma günü ise 
Letonya’nın başkenti Riga’da İsra-
il ekibi Maccabi Playtika ile oyna-
yacak. AA
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FENERBAHÇE BEKO
PLAY-OFF’A YAKLAŞTI
Ülkemizi THY Avrupa Ligi’nde temsil eden temsilcilerimizden Fenerbahçe 
Beko kalan 4 haftada 1 galibiyet alırsa play-off’a kalmayı garantileyecek

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Metin Uzun� 9ar 
bir hayalimiz

Açabey’den Aydın
Kaya’ya teşekkür

“Önümüzdeki yılın
A takımı bile hazır”

)ilede d|rtlü Iinal bugün başlayacak

GALATASARAY, 
Trendyol Süper Lig’in 
29. haftasında 29 Mart 
Cumartesi günü dep-
lasmanda Beşiktaş ile 

oynayacağı derbinin hazırlıklarını 
sürdürdü. Sarı-kırmızılı kulüpten 
yapılan açıklamaya göre, Kemer-
burgaz Metin Oktay Tesisleri’nde 
teknik direktör Okan Buruk yöne-
timindeki antrenman, dinamik 
ısınmayla başladı. 

İki grup halinde 8’e 2 pas çalış-

masıyla devam eden idman, çift 
kale maçla sona erdi. Galatasaray, 
bugün yapacağı antrenmanla hazır-
lıklarına devam edecek. Bu arada 
2026 FIFA Dünya Kupası Afri-
ka Elemeleri C Grubu’nda Nijer-
ya, Ruanda’yı 2-0 yenerken maçın 
gollerini Galatasaray’ın futbolcusu 
Victor Osimhen attı. Dünya Kupa-
sı Afrika Elemeleri C Grubu 5. haf-
tasında Ruanda’ya konuk olan 
Nijerya, rakibini 2-0 mağlup etti. 
Nijerya’ya galibiyeti getiren golle-

ri 12. ve 45+4. dakikalarda Galata-
saray’ın oyuncusu Osimhen kay-
detti. Fenerbahçe forması giyen 
Nijeryalı futbolcu Bright Osayi-
Samuel de ilk 11’de sahaya çıktı. 
Nijerya bu sonuçla gruptaki pua-
nını 6’ya yükselterek 4. sırada yer 
aldı. Ruanda ise 7 puan ile 3. sıra-
da bulunuyor.

B(ëİKTAë DA HA=IRLANIYOR
Trendyol Süper Lig’in 29. haf-

tasında 29 Mart Cumartesi günü 

derbide Galatasaray’ı konuk ede-
cek Beşiktaş, hazırlıklarını sürdür-
dü. Siyah-beyazlı kulüpten yapı-
lan açıklamada, BJK Nevzat Demir 
Tesisleri’nde teknik direktör Ole 
Gunnar Solskjaer yönetiminde ger-
çekleştirilen antrenmanda kon-
disyon ve taktik çalışma yapıldı-
ğı belirtildi. Futbolcuların 5’e 2 ile 
başladıkları idmanın, pas çalışma-
sının ardından minyatür kale ve 
dar alanda oynanan çift kale maçla 
tamamlandığı aktarıldı. AA�İHA

GALATASARAY İÇİN LİG
BEŞİKTAŞ İÇİN AVRUPA
Lider Galatasaray şampiyonluk yolunda önemli bir virajı bu hafta Beşiktaş’la oynayarak dönecek. 
Beşiktaş ezeli rakibini yenmek ve önümüzdeki sezon Avrupa’ya gidebilmek amacıyla için sahaya çıkacak

VOLEYBOLDA 2025 Erkekler 
AXA Sigorta Kupa Voley Dörtlü 
Finali, Rize’de bugün başlayacak. 
Halkbank, İstanbul Gençlikspor, 
Fenerbahçe Medicana ve Arkas 
Spor’un mücadele edeceği orga-
nizasyon, Yenişehir Spor Salo-
nu’nda gerçekleştirilecek. Erkek-
ler AXA Sigorta Kupa Voley’de 
şampiyon olacak takım, gelecek 
sezon Türkiye’yi CEV Kupası’nda 
temsil etme hakkı kazanacak. Kar-

şılaşmaların yarı final progra-
mı şöyle: : 13.00 Halkbank-İstan-
bul Gençlikspor 15.30 Fenerbahçe 
Medicana-Arkas Spor Yarı finalde 
galip gelen takımlar, yarın final 
maçında karşı karşıya gelecek. 
Öte yandan Halkbank Voleybol 
Takımı, Rize’de yapılacak 2025 
Erkekler AXA Sigorta Kupa Voley 
Dörtlü Finali’nde şampiyon ola-
rak üst üste 2. kez kupayı müzesi-
ne götürmek istiyor. AA
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ÇİN GRAND PRİX’SİNİ 
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FORMULA 1 Dünya Şam-
piyonası’nda sezonun ikin-
ci etabı Çin Grand Prix’sini, 
McLaren takımının Avus-
tralyalı pilotu Oscar Piastri 
kazandı. Şanghay şehrindeki 
5,4 kilometrelik Uluslarara-
sı Şanghay Pisti’nde düzen-
lenen yarış, 56 tur üzerinden 
yapıldı. Piastri, pole pozis-
yonunda başladığı ve baştan 
sona önde götürdüğü yarışı, 
1 saat 30 dakika 55.026 sani-
yelik derecesiyle kazana-
rak kariyerinin üçüncü etap 
galibiyetine ulaştı. Sezonun 
ilk etabı Avustralya’da galip 
gelen McLaren’in Büyük Bri-

tanyalı sürücüsü Lando Nor-
ris, takım arkadaşının 9.748 
saniye gerisinde ikinci oldu. 
Mercedes’ten Büyük Britan-
yalı George Russell ise lide-
rin 11.097 saniye arkasında 
üçüncü sırayı elde etti. Son 
4 sezonun şampiyonu Hol-
landalı Max Verstappen’in 
(Red Bull) 4’üncü oldu-
ğu yarışta Ferrari sürücüle-
ri Monakolu Charles Leclerc 
5’inci, 7 kez dünya şampiyo-
nu Büyük Britanyalı Lewis 
Hamilton ise 6’ncı sırayı 
aldı. Sezonun üçüncü yarı-
şı Japonya Grand Prix’si, 6 
Nisan’da düzenlenecek. AA

NEFESLERİ KESEN MAÇI
BEŞİKTAŞ ÖNDE BİTİRDİ

New York Knicks iki 
maç sonra kazandı

TÜRKİYE Sigorta Basket-
bol Süper Ligi’nin 22. haf-
tasında Beşiktaş Fibabanka, 
deplasmanda Onvo Büyük-
çekmece Basketbol’u 89-88 
yendi. Karşılaşmaya tempo-
lu başlayan Beşiktaş Fiba-
banka, 3. dakikayı 11-2 
önde geçti. Kenardan oyuna 
dahil olan Sajus’un yanı 
sıra Starks’ın basketleriy-
le toparlanan Onvo Büyük-
çekmece Basketbol, 8. daki-
kada oyuna dengeyi getirdi: 
19-19. Çeyreğin son bölü-
münde skor üstünlüğü kar-
şılıklı basketlerle el değişti-
rirken siyah-beyazlı takım, 
birinci periyodu 27-26 
üstün tamamladı. İkinci 
çeyrekte top kayıpları yapan 
rakibi karşısında boyalı 
alandan da basketler bulma-
ya başlayarak üstünlüğünü 
koruyan Beşiktaş Fiba-

banka, soyunma odasına 
47-42 önde gitti. İkinci yarı-
da siyah-beyazlı takım, 25. 
dakikayı 55-52 üstün geçti. 
Hücumda ritmini kaybe-
den ev sahibi ekip karşısın-
da son bölümde Morgan ile 
sayılar bulan Beşiktaş, final 
periyoduna 68-65 üstün 
girdi. Son periyoda Sajus ve 
Rebic’in basketleriyle baş-
layan Onvo Büyükçekmece 
Basketbol, 33. dakikada ser-
best atış isabetiyle öne geçti: 
71-70. Çekişmeli geçen 
mücadelenin son anların-
da Mathews ve Needham ile 
kritik hücumlardan basket-
lerle dönen Beşiktaş, maçı 
89-88 kazandı. Bu sonuçla 
siyah-beyazlılar üst üste 8, 
toplamda ise 17. galibiyeti-
ni aldı. Ev sahibi takım ise 
13. kez sahadan yenilgiyle 
ayrıldı. AA

AMERİKAN Bas-
ketbol Ligi’nde 
(NBA) New York 
Knicks, Washing-
ton Wizards’ı 122-
103 mağlup ede-
rek iki maç sonra 
kazandı. NBA’de 5 
maç oynandı. Sezo-
nun 44. galibiyetine 
imza atan Knicks’te 
Karl-Anthony 
Towns 31 sayı ve 
11 ribauntla “doub-
le-double” yaptı. 
Mikal Bridges 27 
ve OG Anunoby 
23 sayılık perfor-
manslarıyla galibi-
yete katkıda bulun-
du. Wizards’ta, 
Kyshawn George 
15 sayı ve 10 riba-
unt, Jordan Poole 
ise 25 sayıyla oyna-
masına rağmen 
sezonun 55. mağlu-
biyetini önleyeme-
di. Sonuçlar: Los 
Angeles Lakers-Chi-
cago Bulls: 115-146 
Sacramento Kings-
Milwaukee Bucks: 
108-114 New York 
Knicks-Washington 
Wizards: 122-103 
Atlanta Hawks-Gol-
den State Warri-
ors: 124-115 India-
na Pacers-Brooklyn 
Nets: 108-103. AA
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ESENYURT’TA Ramazan etkinlikle-
ri çerçevesinde düzenlenen sohbet 
programına, ünlü ilahiyatçı Prof. Dr. 
Mustafa Karataş konuk oldu. Etkinli-
ğe katılan aileler, Ramazan’ın mane-
vi huzurunu Karataş’ın keyifli soh-
betiyle birlikte yaşarken, çocuklar da 
geleneksel Ramazan eğlenceleriyle 
eğlenceli bir akşam geçirdi. Ramazan 
ayının manevi iklimi ile ilgili katılım-
cılara önemli bilgiler veren Karataş, 
“Çocuklarla burada program olması, 
ailelerinin buraya gelmesi çok güzel. 
Ben de bugün onlardan güç aldım. 
Hep böyle aile ve çocuklardan bahset-
tim.  Aslında insanın inşası her şey-
den önemli. O nedenle geleceğimize, 
özellikle çocuklarımıza yatırım yapıl-
ması lazım” dedi. İHA

ESENYURT’TA  Şefkat Makası Pro-
jesi ile yetim çocuklara berberlik hiz-
meti verilmeye başlandı. Proje kapsa-
mında, ilçedeki yetim çocukların saç 
tıraşları ve kişisel bakımları, yetkili-
ler  tarafından karşılanıyor. Yetkililer, 
toplumsal dayanışmayı güçlendiren 
projelerle sosyal yardımlaşma çalış-
malarına aralıksız devam edeceklerini 
belirtirken, aileler de bu anlamlı proje 
için Esenyurt’ta emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor. AA

YUNANİSTAN, Costa Navarino’da 
düzenlenen 144. IOC Genel Kuru-
lu’nda yapılan seçimle, eski Olimpi-
yat şampiyonu ve Zimbabve’nin en 
başarılı sporcularından Kirsty Coven-
try, Uluslararası Olimpiyat Komite-
si’nin yeni başkanı seçildi. Coven-
try, bu göreve seçilen ilk kadın ve ilk 
Afrikalı olarak tarihe geçti. Coventry, 
görevdeki Thomas Bach’ın istifa etme-
sinin ardından 24 Haziran’da resmen 
başkan olacak. İHA

ALMANYA’NIN Stuttgart kentin-
den hac ibadetini yerine getire-
bilmek için 1 ay önce bisikletiyle 
yola çıkan Öztürk, yaklaşık 6 bin 
kilometreden fazla yolunun 2 bin 
kilometresini tamamladı.
Avusturya, Slovenya, Hırvatistan, 
Bosna Hersek ve Sırbistan üze-
rinden pedal çevirerek Kosova’ya 
ulaşan Öztürk; Kuzey Makedon-
ya, Yunanistan, Türkiye, Suriye 
ve Ürdün’den geçip, Suudi Ara-
bistan’a giderek hac ibadetini yap-
mayı hedefliyor. Yol üstünde-
ki duraklarından Prizren’e gelen 
Öztürk, bisikletiyle tarihi Şadırvan 
Meydanı’nı gezdi ve Sinan Paşa 
Camisi’nde namaz kıldı.

BU KUTSAL YOLCULUĞUN 
TADINI ÇIKARIYORUM

GÜNDE ortalama 80 kilomet-
re mesafe kat eden Öztürk, hacca 
varış hedefiyle ilgili şöyle konuş-
tu: “Süre olarak illa ki hacca yetiş-
mem lazım. Çünkü hac vizem var. 
Hac haziran ayının başında oldu-
ğu için mayıs ayının sonuna doğru 
Mekke’ye ulaşmak istiyorum. Öyle 
bir hedefim var. Olur mu, olmaz mı 
Allah bilir, bakalım. Şimdiye kadar 
biraz yoğun geçiyor günlerim, fazla 
kilometre yapamıyorum ama işte 
bu da bizim Müslüman kardeşleri-
miz sahip çıktığı için... Tadını çıka-
rıyorum.” Öztürk, çıktığı yolcu-
luktan dolayı ailesinin kendisiyle 
gurur duyduğunu aktardı.

Bisikletinde ve giysilerin-
de Filistin’e dair bayrak ve sem-
bollere yer veren Öztürk, “Bu 
yolculuğun tek benim yolculu-
ğum olmadığını ben biliyorum. 
Bütün ümmet olarak yola çıktık 
gibi hissediyorum. Öyle de oldu 
çok şükür. Üstümdeki özellik-
le bu işareti Gazze’yi hatırlatmak 
için taktım çünkü çok şükür bir-
kaç kişi beni sosyal medyada görü-
yor, böyle hatırlatmak istiyorum. 
O da onların hakkıdır, bunu yap-
mazsam ben kendimi suçlu bulu-
yorum. Allah beni koruyor. Hacca 
gideceğim konusunda hiçbir kor-
kum yok” ifadelerini kullandı. AA
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Mustafa Karataş’la 
Ramazan etkinliği

Esenyurt’ta Şefkat 
Makası Projesi 

Hac ibadetini yerine getirebilmek için Almanya’dan bisikletle yola çıkan 26 
yaşındaki Türk genci Burak Öztürk, Kosova’nın Prizren şehrine geldi. Öztürk, 
“Süre olarak illa ki hacca yetişmem lazım. Çünkü hac vizem var. Hac haziran ayının 
başında olduğu için mayıs ayının sonuna doğru Mekke’ye ulaşmak istiyorum” dedi

TÜRK TELEKOM’DAN ’YERLİ VE MİLLİ 
HABERLEŞME CİHAZI’ PROJESİ

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) 
Sıfır Atık Yüksek Düzeyli 
Şahsiyetler Danışma Kuru-
lu Başkanı Emine Erdoğan, 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
ve Sıfır Atık Vakfı tarafın-
dan İstanbul’da düzenlenen 
“22 Mart Dünya Su Günü: 
Su Verimliliği Zirvesi’ne 
katıldı. Zirvenin açılışın-
da katılımcılara hitap eden 
Erdoğan, 2 yıl önce Tarım 
ve Orman Bakanlığı öncülü-
ğünde Ulusal Su Verimlili-
ği Seferberliği başlattıkları-
nı ve milli bir sorumluluğu 

yerine getirmek niyetiy-
le yola koyulduklarını, 
bu doğrultuda birçok stra-
teji oluşturularak eylem-
ler belirlediklerini söyledi.  
Erdoğan, “Bir damla suda 
yaşamımız, medeniyetimiz, 
inancımız, kültürümüz, 
hülasa tarihimiz gizlidir. 
Milletimizin hiçbir zaman, 
bu nimetten mahrum kal-
mamasını, Allah’tan niyaz 
ediyorum. Yediden yetmi-
şe herkesi, su seferberliğin-
de yerini almaya davet edi-
yorum” dedi. İHA

ALMANYA’DAN ÇIKTI YOLA
PRİZREN’DE VERDİ MOLA!

EMİNE ERDOĞAN: BİR DAMLA
SUDA KOCA TARİHİMİZ GİZLİDİR

TÜRK Telekom, kamu ve 
özel sektörden yerli pay-
daşlarıyla beraber milli tek-
nolojiler geliştirme vizyo-
nu kapsamında; yerli akıllı 
telefon, cihaz ve işletim sis-

temleri ile yerli haberleş-
me ekipmanları, donanım 
ve yazılımları geliştirmek ve 
üretmek üzere bir iş birliği-
ne imza attı. Şirket, ’Yerli 
ve Milli Haberleşme Ciha-

zı’ projesiyle; yerli akıllı 
telefon, cihaz ve işletim sis-
temleri ile yerli haberleş-
me ekipmanları, donanım 
ve yazılımları geliştirecek ve 
üretecek. İHA

PENDİK’TE Hüseyin 
Vassaf Kültür Merke-
zi’nde dikiş kursuna 
katılan kursiyerler, “İyi-
lik Kumbarası” proje-
si kapsamında ihtiyaç 

sahipleri için eşofman 
takımları dikti. Hazırla-
nan kıyafetler, Pendik 
Hayır Çarşısı aracılığıy-
la ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılacak. İHA

Pendik’te iyilik kumbarası doldu taştı

Kirsty Coventry, 
IOC tarihinin ilk 
kadın başkanı 
olarak tarihe geçti




